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اختلال در سامانه های 
املاک و سرگردانی مردم 

روایت آقازاده هایی که از اول انقلاب تا امروز بازداشت شدند؛ 

این داسـتان ادامه دارد...؟!
2

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: عملکرد قوه 
قضائیه این پیــام را می دهد که هیچ کس 
نمــی تواند محل امنی بــرای افراد متخلف 
باشــد. معتقدم این پیام بسیار ارزشمندی 

است.
 حجت الاســام محســنی اژه ای آذرماه 
1403 اعــام کــرد »دســتگاه قضایی با 
هیچ کســی در امر مبارزه با فســاد تعارف 

ندارد«، حالا بازداشت فرزندان محمد مصدق 
کهنموئــی معاون اول ســابق قوه قضائیه و 
کاظم صدیقی رئیس ســتاد امر به معروف 
و نهــی از منکر، مهر تأییــدی محکمی بر 
صحبت های رئیس قوه قضائیه زد. البته این 
رویکرد برآمده از آموزه های دینی، تأکیدات 

رهبر انقاب و مطالبه عمومی است.
عباس ســلیمی نمین در گفت وگو با نامه 
نیوز دربــاره نگاه افکارعمومــی به برخورد 
قاطع قضائــی با فســاد اعضــای خانواده 
مســئولان گفت: قطعا برخورد قاطعانه در 
مقابل فساد کسانی که می توانند از حمایت 
سیاسی برخوردار باشند، تأثیر مثبت بسزایی 

بــر افکارعمومی می گذارد. این کار بســیار 
پســندیده ای اســت که قوه قضائیه هم در 
قبال پســر معاون اول خودش این مســئله 
را اعمــال کرد و هم دربــاره فرزندان آقای 
صدیقی. در واقع این چتر حمایتی را برمی 

دارد.
وی با اشــاره به ضرورت برخورد با مفاسد 
اقتصادی افزود: غالبا در نظام های سیاسی 
یک نوع روابط ناســالم بین افراد شکل می 
گیرد که حتما باید در مقابل شــکل گیری 
این روابط مانع ایجاد کرد یا اگر شکل گرفت 
باید در هم شکسته شود. عملکرد قوه قضائیه 
این پیام را می دهد که هیچ کس نمی تواند 

محل امنی برای افراد متخلف باشد. معتقدم 
این پیام بسیار ارزشمندی است.

این تحلیلگر مســائل سیاسی یادآور شد: 
البتــه فرزندان آقای صدیقی مدتی اســت 
که دستگیر شده اند، این خبر باید سریعتر 
اعام می شد اما انتشار خبر دستگیری آنها 
با اعام خبر موفقیت و پیروزی چشمگیر ما 
در ضربه به رژیم صهیونیستی همزمان شد. 
یعنی کسانی ســعی کردند خبر دوم تحت 
تأثیر این دستگیری قرار بگیرد که موضوعی 

قابل تأمل محسوب می شود.
وی ادامــه داد: ما هر روز شــاهد صحنه 
های دلخراشی در غزه هستیم که به دست 

جنایتکاران صهیونیست انجام می شود؛ حالا 
که وزیر اطاعات خبر خوشی را به مردم داد 
و مسلمانان را خوشحال کرد، عده ای تاش 
کردنــد این خبر را به کام ملت تلخ کنند یا 

تحت شعاع خبرهای دیگر قرار دهند.
سلیمی نمین درباره اهمیت نظارت بیشتر 
بر اعضای خانواده مسئولان گفت: یکی از راه 
های ضربه زدن به یک نظام سیاسی همین 
است. سوءاســتفاده گران برای آنکه بتوانند 
امنیــت پیــدا کنند یا نظام های سیاســی 
معــارض بــرای آنکه به اهداف شــوم خود 
برسند ســعی می کنند حلقه های ضعیف 
اطــراف مســئولان سیاســی را در خدمت 
بگیرند چون ما در تاریخ لطمه جدی از این 
موضوع خوردیم این مسئله باید مورد توجه 
شخصیت های دلسوز باشد و هم مسئولان 
امنیتی باید حتمــا دقت زیادی کنند تا راه 
سوءاســتفاده خارجــی و داخلــی را از این 

موضوع مسدود کنند.

پیام قاطع دستگاه قضا به آقازاده ها؛

چتر حمایت سیاسی جمع شد؟

گزارش

گزارش

کنکور  نتایــج  بــه  نگاهی 
آموزان  گواهی می دهد دانش 
مــدارس دولتــی در رقابتی 
ناعادلانه شانس ناچیزی دارند. 
بررسی نوع مدارس سه گروه 
اصلی آزمایشی کنکور 1403 
نشــان می دهــد ۷3 درصد 

برترین ها از مدارس ســمپاد و تیزهوشان بوده اند. در گروه 
علوم تجربی حتی یک رتبه برتر از مدارس غیرســمپادی 
وجود نداشته است. عملکرد ضعیف مدارس دولتی در تولید 
رتبه های برتر با سهم ۷ درصدی از میان 30 نفر اول در سال 

گذشته تأیید شد.

اخیــر،  ســال های  در 
ایران  ســینمای  تماشــاگر 
به واســطه شــرایط تولید و 
ایجادشــده  محدودیت های 
بــرای فیلم ســازان ناچار به 
که  شــده اند  آثاری  تماشای 
اصلی شــان  ذائقه  با  شــاید 
تفاوت داشــته باشد. محمود 

گبرلو با نگاهی انتقادی به سیاست گذاری های فرهنگی، 
نقش سینماگران، سانسور و رسانه را در این روند بررسی 
می کند. آیا مخاطب تغییر کرده یا او تحت تاثیر تجارت و 

تصمیم گیری های اشتباه است.

هزینه مشاوره تحصیلی از ۱۵ تا ۱۲۰ میلیون تومان ناقابل؛

تجارت رویا در مسیر کنکور

از بازی با اعداد فیلم های میلیاردی تا ممیزی های نخ نما؛ 

تماشاگران قربانی
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راه حل دولت برای رفع بدهی ها:

واگذاری صنعت برق به نهادهای بی ربط! 
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کیاوش حافظی

فرزنــد و عروس کاظم صدیقی خطیب جمعه 
تهران بازداشت شدند. پس از اعام این خبر افکار 
عمومی متوجه باغ ازگل شد که چندی پیش هم 
نام این روحانی و خطیب جمعه همراه با آن مطرح 
شــده بود. این روحانی می گویــد قانون را فصل 
الخطاب می داند و معتقد اســت که قوه قضاییه 
بدون اغماض به پرونده بستگانش رسیدگی خواهد 

کرد.
پــس از بازداشــت فرزندان محمــد مصدق 
کهنموئی، معاون اول سابق قوه قضائیه، صدیقی 
دومین مقام ارشد دستگاه قضایی است که در این 

سال ها با پرونده فرزندانش روبرو می شود.
اما بازداشت فرزندان چهره های سیاسی در ایران 

کم اتفاق  نیفتاده است.
تاریخ جمهوری اسامی ایران از ابتدا تا کنون، 
بارها شــاهد آن بوده که فرزندان سیاستمداران و 
مســئولان عالی رتبه به دلایل گوناگون بازداشت، 

محاکمه و گاه محکوم شده اند. 
در ادامه، برخی از برجسته ترین بازداشت های 
آقازاده ها را مرور خواهیم کرد؛ بازداشت هایی که 
گاهی سیاسی و امنیتی و گاهی به خاطر اتهامات 
مالی و فســاد بوده اند و گاهی نیز به تبرئه منجر 

شده اند.
بازداشت فرزندان و عروس آیت الله طالقانی 

و ماجرای قهر »پدر«
بازداشت فرزندان آیت الله طالقانی در سال های 
اخیر به مشهورترین بازداشت آقازاده ها تبدیل شده 
است. فروردین ماه ۵۸ در حالی که هنوز چند ماه 
از پیروزی انقاب نگذشته بود مجتبی و ابوالحسن 
طالقانی پســران آیت الله طالقانی همراه با عروس 
ایشــان که برای دریافت نامه ای از یاسر عرفات به 
سفارت فلســطین رفته بودند، هنگام بازگشت از 

سفارت بازداشت شدند.
 خانــواده طالقانی به کمیته ها و مراکز مختلف 
مراجعه کردند و مشخص شد که محمد غرضی در 
این بازداشت نقش داشته است. غرضی بعدا علت 
این بازداشت را دست داشتن مجتبی طالقانی که 
عضو ســازمان مجاهدین خلق بود در قتل مجید 
شریف واقفی پس از تغییر ایدئولوژیک این سازمان 
روایت کرده و گفتــه: »مجتبی طالقانی در قتل 
1۷ نفــر از مبارزانی که علیه نظام پهلوی فعالیت 

می کردند، دست داشت.«
بــا ورود مســئولان وقــت بــه ایــن ماجرا، 
بازداشت شده ها آزاد می شوند، اما آیت الله طالقانی 
به نشانه اعتراض از تهران خارج می شود. آیت الله 
طالقانی گفته که اعتراض به بازداشت فرزندانشان 
جنبه شخصی و خانوادگی ندارد، بلکه به استقال 

و آزادی کشور مربوط است.
مرحوم دعایی در گفت وگو بــا جماران روایت 
کرده که مرحوم ســید احمــد خمینی از طریق 
دوســتان و یاران نزدیک آیت الله طالقانی، محل 
اقامت ایشــان را پیدا کرد و با توضیحاتی که ارائه 
شد، آیت الله طالقانی پذیرفتند که اگر ایامی امام را 
در بی خبری از خود قرار دارند، عذرخواهی کنند.
آیت الله جنتی برای مرگ فرزند روزه شکر 

گرفت؟
حسین جنتی هم یکی از پسران آیت الله جنتی 
ود که در ســازمان منافقین)ســازمان مجاهدین 

خلق( عضویت داشت.
حسین در سال 13۵۹ با فاطمه سروری ازدواج 
کرد، اما زندگی مشترکشان دیری نپایید. در روز 
۲3 خرداد 13۶1، حســین در خانه ای تیمی در 
تهران گرفتار درگیری با نیروهای امنیتی و سپاه 
پاسداران شــد. روایتی می گوید در این درگیری 
جــان خود را از دســت داد، امــا روایت دیگری 
حکایت از دســتگیری، محاکمه و نهایتاً اعدام او 
دارد. عصر ایران در مطلبی نوشته: آیت الله جنتی، 
که از مسیر پسرش دل چرکین بود، نذر کرده بود 
که اگر حسین دستگیر یا اعدام شود، 40 روز روزه 

شکر بگیرد.
فاطمه سروری، همسر حسین، نیز سرنوشتی 
مشابه داشت. او که پس از مرگ حسین همچنان 
در ســازمان مجاهدین خلق فعالیت می کرد، در 
سال 13۶۷ در جریان عملیات مرصاد کشته شد. 

از ازدواج حســین و فاطمه، فرزندی به نام عاصف 
به جا ماند. عاصف پس از مرگ والدینش به خانه 
پدربزرگش، آیت الله جنتی، ســپرده شد. در سال 
13۷۵، عاصف که تنها 1۵ ســال داشت و گفته 
می شود در حال امر به معروف و نهی از منکر بود، 
بر اثر یک حادثه رانندگی جان خود را از دست داد.

 سرنوشت فرزند حسنی، امام جمعه 
ارومیه

رشید حسنی فرزند یکی دیگر از ائمه جمعه بود 
که در  گروه چریک های فدایی عضویت داشت. او 
فرزند شیخ غامرضا حسنی معروف به »ماحسنی 
بود که سالهای سال امام جمعه ارومیه بود. رشید 
عضو هسته مرکزی چریک های فدایی خلق و لیدر 

بخش آذربایجان بود.
امــام جمعه فقید ارومیه در ســال های حیات 
خود درباره فعالیت های سیاسی فرزند گفته بود 
که به رشــید درباره فعالیت هایــش توضیح داده 
بود. او گفتــه: »نماینده مجلس و در تهران بودم. 
یک روز رشــید هم به تهران آمده بود. جایش را 
شناسایی کردیم. در کمیته انقاب تهران با آیت الله 
مهدوی کنی تماس گرفتــم و گفتم یک موردی 
هســت، چند نفر مسلح بفرســتد. نگفتم پسرم 
هست. یکی از محافظان خودم به نام آقای جلیل 

حسنی را نیز همراه آن ها کردم.
گفتم اگر مقاومت یا فــرار کرد بزنید، نگذارید 
فرار کند و اگر هم تسلیم شد، دستگیر کنید و به 
کمیته تحویل بدهید. آن ها رفتند و او را دستگیر 

کردند. «
حسنی در خاطراتش نیز نوشته: »من در مورد 
انقاب با هیچ شــخصی ولو پسرم باشد، شوخی 
نــدارم و با هیچ احــدی در این مورد عقد اخوتی 
هم نبســته ام. هنوز هم اگر یکــی از فرزندانم بر 
ضدانقاب و رهبــری خدای ناکرده فعالیت کند، 

همان کاری را خواهم کرد که با رشید کردم.«
تبرئه ناصر واعظ طبسی پسر تولیت آستان 

قدس در پرونده المکاسب
آیت الله واعظ طبســی تولیت پیشــین آستان 
قــدس نیز یکی از افرادی اســت کــه فرزندش 
بازداشــت شده بود. ناصر واعظ طبسی در پرونده 
موسوم به المکاسب یکی از بزرگترین اختاس های 
زمان خود در تهران بازداشت شده بود. این پرونده 
براساس دو گزارشی که وزارت اطاعات و سازمان 

بازرسی کل کشور تهیه کرده بودند شکل گرفت.
سال 13۷۹ شرکت ناصر طبسی به100 میلیارد 
تومان اختاس متهم شــد و تیر 13۸0 مدتی به 

زندان رفت اما در نهایت در این پرونده تبرئه شد.
هاشــمی رفسنجانی در بخشــی خاطرات ۲3 
اسفند سال 13۸0 خود از درخواست واعظ طبسی 
اینگونه روایت کرده: آقای ]عباس[ واعظ طبسی، 
]تولیت آستان قدس رضوی[ آمد. گفت، به رئیس 
دادگســتری تهران گفته، فرزندش ناصر را برای 

خاتمه دادن به شایعه ها، علنی محاکمه کنند.
رویداد ۲4 در گزارشی درباره پرونده المکاسب 
نوشته: در آبان ماه 13۸1 و در جریان دادگاه های 
المکاسب هم نشــریه دوکوهه به نام ناصر واعظ 
طبسی اشاره کرده و نوشــته بود »آستان قدس 
رضوی با ارائه ضمانت برای ناصر واعظ طبســی 
موجب آزادی وی از زندان شــده اســت. فرزند 
آیت الله واعظ طبســی در صــدد جلب رضایت 
شــاکیان و پرداخت هفت میلیارد تومان پول به 

آنهاست.«
مهدی و فائزه هاشمی رفسنجانی

بازداشــت مهدی هاشــمی فرزند رئیس فقید 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و خبرگان رهبری 

جنجالی ترین پرونده بازداشت آقازاده هاست.
مهدی فرزند چهارم اکبر هاشمی رفسنجانی، در 
دوره هــای انتخاباتی که پدرش کاندیدا بود برای 
پدر و در سال ۸۸ برای پیروزی میرحسین موسوی 
در مقابل احمدی نژاد فعالیت می کرد. او از جمله 
افرادی بود که احمدی نــژاد نامش را در مناظره 

های انتخاباتی آورده بود.
مهدی که دو ماه بعد از انتخابات ســال ۸۸ از 
ایران خارج شــده بود به مدت سه سال در لندن 

زندگی می کرد.
در این مدت حیدر مصلحی وزیر اطاعات دولت 
وقت با اشاره به نقش مهدی هاشمی در انتخابات 

و اعتراضات بعد از آن، علناً خواســتار دستگیری 
او شــده بود. مخالفان سیاسی پدرش نیز مهدی 
هاشمی را از سران اعتراضات بعد از انتخابات ۸۸ 
می دانستند و خواستار دستگیری او بودند. مهدی 
هاشمی پس از بازگشت به کشور در مهرماه سال 
۹1 احضاریه حضور در دادستانی تهران را دریافت 
کرد. ارتشا، اختاس، کاهبرداری و مسائل امنیتی 
اتهامات او را تشکیل می دادند. او به 10 سال حبس 

محکوم شد.
ســال ۹4 فیلمی از بدرقه مهدی توســط پدر 
منتشر شد که اکبر هاشــمی رفسنجانی در این 
فیلم گفته بود: »به روشنی می بینم که به زودی 
با نشاط بیرون می آیید و وارد جامعه می شوید و 
خداوند اجر زحمات طولانی ات را فراموش نخواهد 
کرد. جامعه هم به حمدلله تا کنون متوجه شــده 

و بیشتر متوجه خواهد شد که بر تو ظلم رفت.«
عاوه بر مهدی، فائزه دومین دختر هاشــمی 
رفسنجانی هم چند بار محکوم به زندان شده است.

او در جریان حوادث پس از انتخابات ریاســت 
جمهوری ۸۸، دو بار در تاریخ های 30 خرداد ۸۸ 
و اول اســفند ۸۹ دستگیر شده بود.فائزه هاشمی 
در دســتگیری اول اعام کرده بود که فقط برای 
خوردن ساندویچ در محل حاضر شده و بار دوم نیز 
گفته که برای خرید لباس عید در خیابان ها و در 

بین تجمع کنندگان حاضر بوده است.
فائزه هاشمی سال ۹0 به جرم فعالیت تبلیغی 
علیه نظام، به شــش ماه حبس تعزیری و ۵ سال 
از فعالیت های سیاســی، فرهنگی  محرومیــت 
و مطبوعاتــی محکــوم شــد. بار دیگــر هم به 
اتهام تشویش اذهان عمومی نسبت به قوه قضاییه 
و سپاه و همچنین سیاه نمایی علیه نظام به شش 
مــاه حبس تعزیری محکوم شــد. اما محاکمه و 
محکومیت بعدی او پس از مرگ پدر انجام می شد.

اعلام برائت آیت الله خزعلی از فرزندش
مهــدی خزعلی از فرزندان آیت الله ابوالقاســم 
خزعلی عضو پیشــین شــورای نگهبان است که 
رویکرد سیاسی بسیار متفاوتی نسبت به پدرش 
دارد. مهدی خزعلی که پس از انتخابات سال ۸۸ از 
منتقدان حاکمیت جمهوری اسامی شد، تا کنون 
چندین بار به دلیل مواضعش بازداشت شده است. 
سال ۸۸ عاوه بر بازداشت مورد غضب پدرش نیز 

قرار گرفت.
آیــت الله خزعلی ســال ۸۸ در بیانیــه ای از 
فرزندش اعــام برائــت کرد و نوشــت:  »مدت 
مدیدی است پسرم مهدی خزعلی از راه مستقیم 
منحرف شده درست در خط مقابل قرار گرفته هر 
چه نصحیت می کنم و برای هدایتش متوسل به 
اولیای خدا می شوم اثر نمی کند. با بعضی از علمای 
بزرگ صحبت کردم، فرمود دســت نگه دار شاید 
به راه بیاید. دیگر کاســه صبرم لبریز شده، دیگر 
با او صحبت نمی کنم و حرف های نامناســب او را 

بر نمی تابم.«
ماجرای دکل نفتی میلیون ها دلاری و پسر 

عطاءالله مهاجرانی
محسن مهاجرانی پسر عطاءالله مهاجرانی وزیر 
ارشــاد دولت خاتمی یکی از بازداشتی های سال 

۹4 بود.
آن ســال خبری مبنی بر گم شدن دکل نفتی 

فورچونا  به ارزش ۷۸ میلیون دلار منتشر شد.
یکی از افرادی که در ارتباط با پرونده دکل نفتی 
در آبان سال ۹4 دستگیر شد، محسن مهاجرانی 
بود؛ کسی که چند ماه قبل از دستگیری مسعود 
میرکاظمی وزیر نفت دولت محمود احمدی نژاد او 
را در این رابطه متهم کرد و گفت: مهاجرانی دلال 
دکل نفتی گمشــده بوده است و به خاطر همین 
اظهارات، فرزند عطاءالله مهاجرانی از میرکاظمی 

شکایت کرد.
مرداد ماه سال ۹۶، عباس جعفری دولت آبادی 
دادســتان عمومــی و انقــاب تهــران از صدور 
کیفرخواســت برای ۶ نفر از متهمان پرونده دکل 
نفتی خبر داد. در این پرونده که پیشتر ارزش آن 
۷۸ میلیون دلار مطرح شــده بود، عاوه بر دکل 
نفتی، موضوع یک شناور نیز مطرح بود که ارزش 
مالی پرونده یادشده را در مجموع به 1۲1 میلیون 
دلار می رساند. اما نهایتا سال ۹۷ محسن مهاجرانی 
فرزند وزیر اســبق فرهنگ و ارشــاد اسامی از 

اتهامات در پرونده دکل نفتی تبرئه شد.
میرسلیم فرزندش را تنبیه مختصر نکرد؛ 

جاسوس شد و پنج سال حبس گرفت
مهدی، پسر مصطفی میرسلیم از جمله چهره 
های سرشــناس اصولگرا یکی از جنجالی ترین 
آقازاده های بازداشت شده در چند سال اخیر است.

ســال ۹۸ در حالــی کــه پــدر وارد مجلس 
شــده بود، مهدی میرســلیم  به جــرم ارتباط 
با  منافقین)سازمان مجاهدین خلق( بازداشت و به 
پنج سال حبس محکوم شد. البته این حکم واکنش 
هایی در افکار عمومی داشت. همان موقع عباس 
عبدی، روزنامه نگار اصاح طلب نوشت: این یکی 
از ویرانگرترین تبعیض هایی است که در ساختار 
سیاسی ایران و نزد اصولگرایان حاکم وجود دارد. 
نه تنها در این باره سکوت کردند بلکه سعی کردند 
آن را لاپوشانی کنند. ولی وای اگر کوچکتر از این، 

نزد منتقدانشان رخ داده بود.
مصطفی میرســلیم هم در ارتباط با بازداشت 
فرزندش گفت: در هنگام دستگیری او، با اطاعاتی 
که مأموران امنیتی به من دادند متوجه مســائلی 
که او را گرفتار کرده بود شــدم و فکر می کنم که 
اگر زودتر متوجه این مســائل شده بودم، با تنبیه 
مختصری می توانستم او را از از این وضعیت نجات 
دهم. میرســلیم مدعی شد: بنده برای جلوگیری 
از هرگونه شــائبه و شبهه، در هیچ یک از مراحل 
بازداشــت و بازجویی و محاکمــه و تجدید نظر 

دخالتی نکردم.
ادعــای دیگر پدر آن بود کــه  فرزندش از بدو 
تولد با مشکات جسمی و روحی مواجه بوده که 
او را به فردی »عاطفی، ســاده لوح، و سست اراده« 
تبدیل کرده اســت. این شرایط، به گفته پدرش، 
او را در برابر سوءاستفاده گروه هایی مانند منافقین 

آسیب پذیر کرده بود.
محکومیت فرزندان معاون اول قوه 

قضاییه به حبس و استعفای پدر
یکی از پر سر و صداترین پرونده ها در سال های 
اخیر مربوط بــه دو تن از فرزندان محمد مصدق 
کهنمویی معاون اول قوه قضاییه در سال 140۲ 
بــود؛ زمانی که خبر بازداشــت امیرحســین و 
محمدصادق مصدق در ارتباط با پرونده فساد مالی 
محمد رســتمی صفا، یکی از ابربدهکاران بانکی، 
منتشر شد. اتهامات اصلی این افراد شامل اعمال 
نفوذ غیرقانونی، پولشــویی، و دریافت رشــوه در 
قالب ارز، ســکه و خودروهای لوکس بود. نماینده 
دادســتان در دادگاه بر سوءاستفاده از جایگاه پدر 
در این پرونده تأکید کرد و اشاره داشت که اموال 
نامشروع به پروژه های ملکی، طا، ارز و خودروهای 
لوکس تبدیل شده است. شبکه ای از عوامل شامل 
صرافان پوششی، حسابداران و رابطان در این فساد 

سازمان یافته دخیل بودند.
رســیدگی به این پرونده از اسفند ماه آن سال 
آغاز شــد و جمعا ۲۸ نفر تحت پیگرد قانونی قرار 
گرفتند که برای ۲۵ نفر از آن ها حکم صادر شد. 
فرزندان این مقام سابق قوه قضاییه نیز به  1۷ سال 
و ۹ ماه، و ۸ سال حبس تعزیری محکوم شدند. در 
پی فشار افکار عمومی و برای رفع هرگونه شائبه 
دخالت در رونــد پرونده، محمد مصدق در تاریخ 
۲3 اسفند 140۲ از سمت معاون اولی قوه قضائیه 
استعفا داد. محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه، با این 
استعفا موافقت و بر عزم دستگاه قضا برای برخورد 

قاطع با فساد در هر سطحی تأکید کرد.
از حجاب تا تغییر نام خانوادگی شبنم نعمت 

زاده
پرونده شــبنم نعمــت زاده دختــر محمدرضا 
نعمت زاده وزیر سابق صنعت، یکی از خبرسازترین 
موارد فســاد مالی در ســال های اخیر بود. شبنم 
نعمت زاده شهریور 13۹۸ به اتهام انحصار دارو و 
تحصیل مال از طریق نامشروع بازداشت شد. این 
پرونده جایگاه سیاسی پدرش را تحت الشعاع قرار 

داد.
سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفته بود 
که دختر وزیر ســابق دو پرونده بــه ارزش یک 
میلیارد و دویســت میلیون و پنج میلیارد تومان 
داشته است. در یک پرونده همه داروهای انبار این 

متهم با هزینه شخصی خود معدوم شده است
دختر وزیر پیشین در جلســات دادگاه، بسیار 

آرام صحبت می کرد و حجاب را رعایت می کرد و 
همیشه چادر به سر کرده  بود. طوری که با قاضی 
به او واکنش نشان داد و گفت: »به گونه ای حجاب 
خود را رعایت کنید هم شما بتوانید صحبت کنید 
و هم ما بتوانیم صدای شــما را بشنویم و متوجه 

صحبت هایتان شویم«
یکی دیگر از جنبه های پرحاشــیه این پرونده، 
تخریب ویای هزار متری شــبنم نعمت زاده  در 

لواسان بود.
محمدرضا نعمت زاده دربــاره پرونده دخترش 
شــبنم گفته »دخترم به من زنگ زد و گفت من 
چوب نعمــت زاده بودن را می خــورم. می خواهم 

فامیلی ام را عوض کنم.«
و حالا کاظم صدیقی و فرزندانش

فرزند کاظــم صدیقی خطیب جمعــه تهران 
همراه با همسرش به اتهام »تخلفات و زدوبندهای 

مختلف« بازداشت شدند.
پیش از این نــام فرزندان کاظــم صدیقی در 
ماجــرای باغی به مســاحت 4۲00 متر مربع در 
منطقــه ازگل تهران مطرح شــده بــود. اکنون 
دستگیری دو عضو خانواده صدیقی  این شائبه را 
به وجود آورده که علت بازداشت همان باغ است؛ 
باغی به ارزش حدودی هزار میلیارد تومان که ابتدا 
تحت تولیت حوزه علمیه امام خمینی قرار داشت.

در آبان 140۲، مؤسســه ای غیرتجاری به نام 
»پیروان اندیشــه های قائم« ثبت شد و مالکیت 
باغ به این مؤسسه منتقل شد. مالکان این مؤسسه 
شامل کاظم صدیقی، پسران و دوستان نزدیک او، 
و حتی عروس او به عنوان بازرس شرکت هستند. 
این انتقال مالکیت، که تنها یک ماه پس از تأسیس 
مؤسسه انجام شد، پرسش هایی درباره شفافیت و 
صحت این اقدام در افکار عمومی ایجاد کرده است.

همان موقع بسیاری نسبت به ادامه حضور کاظم 
صدیقی در نماز جمعه واکنش نشان دادند. حالا 
پس از بازداشت بستگان صدیقی به نظر می رسد 

او دیگر به نماز جمعه نمی رود.
عزت الله ضرغامی، وزیر سابق میراث فرهنگی، 
اعام کرد که صدیقی تــا تعیین تکلیف پرونده 
قضایی بستگانش، اقامه نماز جمعه نخواهد کرد. 
ضرغامی گفت که این پیشنهاد را به صدیقی ارائه 

کرده و او نیز با آن موافق بوده است.
صدیقی با بیان اینکه در صورت اثبات اتهامات، 
تابع قانون خواهد بود گفته: از هرگونه پیگیری یا 

حمایت غیرقانونی خودداری کرده ام.
امام جمعه موقت تهــران همچنین می گوید 
کــه قوه قضاییــه با دقــت و بــدون اغماض به 
پرونده های فســاد رسیدگی می کند و او قانون را 

فصل الخطاب می داند.
کاظم صدیقی که مشاور عالی رئیس قوه قضاییه 
هم هست روز گذشته در جلسه شورای عالی قوه 

قضاییه نیز حضور نداشت.
بنظــر می رســد نســل فرزندانی کــه پدران 
سیاسی شــان را چاله می اندازند هنوز هم وجود 
دارد؛ این موضوع به لحاظ فسادهای اقتصادی در 
سال های اخیر باعث تیز شدن شامه افکار عمومی 
شده است؛ افکار عمومی برابر اتهاماتی که به برخی 
آقازاده ها وارد می شــود، انتظار رسیدگی و اعام 
نتیجه دارد؛ که اگر اقــدام درباره فرزند و عروس 
صدیقی درباره برخی که پدرشان مناصب ارشد را 
داشته و دارد نیز انجام می شد یا لااقل اعام می شد 
که در دســت بررسی است، افکار عمومی آرامش 
بیشتری درباره رسیدگی به اتهامات آقازاده ها پیدا 
می کرد؛ اتهاماتی که دیگر درگوشی و پچ پچ کوچه 
و بازار نیســت و نماینده مجلس از پشت تریبون 
رسما پدر و فرزندان را مخاطب اتهامات خود قرار 

می دهد.

روایت آقازاده هایی که از اول انقلاب تا امروز بازداشت شدند؛ 

این داستان ادامه دارد...؟!
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سناریوهای پیش روی مذاکرات ایران و امریکا
آنچــه می خوانید ارزیابی کلی از گزارش های 
منابع معتبر بین المللی مانند بی بی ســی ورلد، 
گاردیــن، نیویورک تایمز و شــورای آتانتیک 

درباره مذاکرات هسته ای است.
دیپلماســی ایرانی نوشت: اســتیو ویتکاف، 
نماینــده ویژه دونالــد ترامــپ، در مذاکرات 
غیرمستقیم با ایران در مسقط )عمان( و رم، بر 
دو محور اصلی تأکید کرده است: راستی آزمایی 
برنامه غنی ســازی ایران )تا سطح 3.۶۷ درصد 
برای اهداف غیرنظامی( و جلوگیری از هرگونه 
فعالیت مرتبط با تسلیحات هسته ای، از جمله 

موشک های بالستیک و »ماشه بمب«.
ویتــکاف در اظهارات اخیر خــود صراحتاً 
اعــام کرده اســت که ایــران بایــد برنامه 
غنی ســازی اورانیــوم و هرگونــه فعالیــت 
تســلیحاتی را متوقف کنــد. او در گفت وگو 
با نشریه شورای آتانتیک اظهار خوش بینی 
کرده و احتمال دســتیابی به توافق با ایران 
پیش از حل بحران هایی مانند جنگ اوکراین 

را مطرح کرده است.
مذاکــرات رم در مــه ۲0۲۵ )اردیبهشــت 
1404( پیشرفت هایی داشــته، اما اختاف بر 
سر غنی سازی داخلی ایران همچنان مانع اصلی 
اســت. ایران غنی ســازی را »خط قرمز« خود 
می داند، در حالی که آمریکا توقف کامل آن را 

خواستار است.
این در حالی اســت که پیشنهاد ایران برای 
تشــکیل کنسرســیومی منطقه ای با حضور 
کشــورهای خلیج فــارس )ماننــد امــارات و 
عربستان( برای غنی ســازی صلح آمیز اورانیوم 
تحت نظارت بین المللی، مورد توجه قرار گرفته 
است. این کنسرسیوم می تواند سرمایه گذاری 
آمریکا را جذب کند و به عنوان جایگزینی برای 

برجام مطرح شده است.

گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی 
:)IAEA(

گزارش اخیر آژانس )مــه ۲0۲۵( از افزایش 
ســریع ذخایر اورانیوم غنی شده ایران تا سطح 
۶0 درصد )40۸.۶ کیلوگرم تا بهار ۲0۲۵( ابراز 
»نگرانی جدی« کرده و همکاری ایران را »کمتر 

از حد انتظار« توصیف کرده است.
آژانــس به عــدم ارائه توضیحــات معتبر از 
سوی ایران درباره ذرات اورانیوم در سایت های 
اعام نشــده )مانند مریوان، ورامین و پارچین( 
اشــاره کرده و این موضــوع را به عنوان تخلف 

مطرح کرده است.
گزارش آژانس باعث شــده که کشــورهای 
غربی، از جمله بریتانیا، فرانسه، آلمان و آمریکا، 
به فکر تهیه پیش نویس قطعنامه ای علیه ایران 
باشــند و حتی احتمال اســتفاده از »سازوکار 
ماشه« )بازگشــت خودکار تحریم های شورای 

امنیت( مطرح شده است.
مواضع سایر بازیگران:

اسرائیل با هرگونه توافق که به ایران اجازه 
حفظ تأسیســات غنی سازی را بدهد مخالف 
اســت و گزارش هایــی از تهدیــد بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اســرائیل به حمله به 
تأسیســات هســته ای ایران وجود داشــته، 
هرچنــد این گزارش هــا از ســوی دفتر او 

تکذیب شده است.
روسیه از حق ایران برای داشتن چرخه کامل 
سوخت هسته ای حمایت کرده است، اما در عین 
حال بر لزوم رعایت تعهدات NPT تأکید دارد.

کشورهای عرب خلیج  فارس، به ویژه امارات 
متحده عربی و عربستان سعودی، به پیشنهاد 
کنسرسیوم هسته ای ایران عاقه مند هستند، که 
می تواند به کاهش تنش های منطقه ای کمک 

کند.
سناریوهای احتمالی

با توجه به اطاعات موجود، ســه سناریوی 
اصلی برای آینده برنامه هســته ای ایران قابل 

تصور است:

سناریو 1: دستیابی به توافق جدید 
ایران و آمریکا به توافقی مبتنی بر پیشنهاد 
کنسرسیوم منطقه ای برای غنی سازی صلح آمیز 
دســت یابنــد. این توافــق می توانــد نظارت 
سخت گیرانه آژانس، حضور ناظران بین المللی 
)از جمله از آمریکا( در تأسیسات ایران و توقف 
غنی سازی در سطوح بالا )۶0 درصد( را شامل 
شــود. در این صورت تنش هــای منطقه ای با 
مشــارکت کشــورهای عربی خلیج  فارس در 
یابد. همچنین  کنسرســیوم می تواند کاهش 
بخشــی از منابع مالی مسدودشــده ایران آزاد 
می شــود و از فشــار تحریم ها کاسته می شود. 
همچنین جایگاه دیپلماتیک ایران در منطقه، 
اما با محدودیت های شدید بر برنامه هسته ای 
تقویت می شــود. البته اســرائیل ممکن است 
همچنان به توافق اعتراض کند، اما فشار آمریکا 
)مانند هشــدار ترامپ به نتانیاهو( می تواند از 

اقدامات تخریبی اسرائیل جلوگیری کند.
این ســناریو به دلیل خوش بینی ویتکاف و 
پیشــرفت های مذاکرات رم محتمل است، اما 
اختافات بر ســر غنی ســازی داخلی و فشار 

اسرائیل می تواند مانع باشد.
سناریو 2: بن بست مذاکرات و تشدید 

تنش ها 
ایران بر حفظ غنی سازی داخلی تأکید کند و 
آمریکا بر توقف کامل آن پافشاری کند. گزارش 
منفی آژانس و عدم همــکاری ایران می تواند 
به قطعنامه جدید در شــورای حکام آژانس و 

فعال سازی »سازوکار ماشه« منجر شود.
در این حالــت تحریم های شــورای امنیت 
بازخواهد گشــت و فشــار اقتصادی بر ایران 
افزایش خواهد یافت و احتمال انزوای بیشــتر 

ایران در صحنه بین المللی وجود دارد.
از ســوی دیگــر ایــران از طریــق افزایش 

غنی سازی یا محدود کردن دسترسی بازرسان 
آژانــس که می تواند به تنش های نظامی منجر 

شود، واکنش نشان خواهد داد.
در این صورت اســرائیل ممکن اســت از این 
فرصــت برای اقدامات نظامی علیه تأسیســات 
هسته ای ایران استفاده کند، به ویژه پس از حمات 

قبلی به سایت هایی مانند پارچین و خجیر.
افزایــش تنش هــای منطقــه ای و احتمال 
درگیــری با بازیگرانی مانند اســرائیل یا حتی 

کشورهای خلیج  فارس نیز وجود دارد.
این ســناریو به دلیل اختافات عمیق بر سر 
غنی سازی و فشــار کشورهای غربی )به ویژه با 
توجه به گــزارش آژانس( محتمل ترین گزینه 

است.
سناریو 3: توافق موقت و محدود 

دو طرف به توافقی موقت برای کاهش تنش ها 
دست یابند، مانند آزادسازی زندانیان دوتابعیتی 
و بخشی از منابع مالی ایران در ازای توقف موقت 

غنی سازی در سطوح بالا )۶0 درصد(.
در ایــن حالت تنش ها موقتا کاهش خواهند 
یافت و فضای بیشتر برای مذاکرات آتی ایجاد 

خواهد شد.
آژانس نیز با وجود این که رضایت کامل نخواهد 
داشت اما از صدور قطعنامه های سخت گیرانه در 

کوتاه مدت جلوگیری خواهد شد.

حفظ این وضعیت بدون حل کامل اختافات 
می تواند به ناپایداری منجر شود.

از ســوی دیگر اعتراض اســرائیل و احتمال 
اقدامــات یک جانبه از ســوی این کشــور نیز 

همچنان به قوت خود باقی خواهد ماند.
این ســناریو به دلیل مواضع ســخت گیرانه 
آمریکا )توقف کامل غنی ســازی( و اصرار ایران 

بر حفظ برنامه هسته ای، کمتر محتمل است.

ســید محمد حســینی در یادداشتی برای 
دیپلماســی ایرانی می نویسد: چنانچه الگوی 
بازدارندگی متقابل را بر مذاکرات ایران و امریکا 
قابل تطبیق بدانیم باید منتظر توافق سیاسی 
باشیم. متوازن بودن و یا نامتوازن بودن توافق 
محصول جنگ اراده ها در میدان دیپلماســی 
است. اما چنانچه الگوی استیا – استیصال 
در مذاکرات جنبه واقعی پیدا کند، آنگاه باید 
منتظر جنگ و یا توافقی نامتوازن به ضرر ایران 
باشــیم. در هر دو الگو، جنــگ اراده ها تعیین 

کننده نتایج آن خواهد بود.
مذاکرات ایــران و امریــکا در فضای مملو 
از عناصر ِ»عدم قطعیت ها« و »پیشــران ها« 
پیش می رود و توازن نسبی این عناصر موجب 
می شود، بیم از شکست و یا امید به توافق پس 
از هر دور از مذاکرات زنده شوند. اکنون پس از 
برگزاری پنج  دور از مذاکرات و دیدبانی میدان 

منازعه می توان دو پیشران را قویأ مطرح کرد:
اول آنکــه طرفین از جنگ امتنــاع دارند و 
دیپلماسی را به جنگ ترجیح می دهند، هیچ 
یک در شــرایط کنونی آمادگــی ورود به یک 
منازعه نظامی را ندارند، جنگِ محدود و کنترل 
شــده با زمان معین را محتمل نمی دانند و از 

کنترل ناپذیری جنگ هراس جدی دارند.
دومین پیشران اینکه طرفین خواهان توافقی 
هســتند که در دو قطب مخالف نســبت به 
برجام قــرار دارد. ترامپ توافقی بهتر از برجام 
می خواهد تا آن را به کنگره امریکا و طرفداران 
داخلی و خارجی اش بفروشــد و بوســیله آن 
خروج از برجام در سال ۲01۷ را توجیه کرده 
و باالمــال اعتبار دموکرات ها را در سیاســت 
خارجی کاهش دهد. جمهوری اســامی نیز 
توافقی می خواهد مشــابه برجام اما با ضمانت 

اجرای بیشــتری  که با جابه جایی 
دولت ها در امریکا دچار فروپاشــی 
نشــود. در این شــرایط رسیدن به 
توافقی مرضی الطرفین بسیار سخت 
خواهــد بود؟ حــالا چگونه توافقی 
ممکن خواهد بود؟ پاسخ در مفهوم 
 War( »نظری »جنگ اراده هاست
of wills( امــا جنگ اراده ها در چه 
فضایی شکل می گیرد و چه لوازمی 

دارد؟
در شرایط کنونی دو الگوی نظری 
می تواننــد تعارض ایــران و امریکا 
را تبیین کنند. هــر دو الگو ذهنی 
و متوجــه تصمیم گیران سیاســت 
خارجی هســتند. الگوی نخســت 
الگوی »استیا – استیصال« است 

که در فردای نبرد در جنگ شکل می گیرد. در 
ایــن الگو یک طرف پیروز و دیگری در میدان 
شکســت خورده اســت. طرف پیروز با هدف 
تثبیت اســتیا و پیروزی خود در میدان وارد 
مذاکره می شود و طرف شکست خورده با هدف 
حفظ پرستیژ و خروج از استیصال در میدان، 
وارد مذاکره می شود. نتیجه مذاکره در این الگو 
بازی برد – باخت است. طرف پیروز بیشترین 
امتیاز را می گیــرد و کمترین امتیاز می دهد 
و طرف شکســت خورده بیشــترین امتیاز را 
می دهد و کمترین امتیاز را دریافت می کند. آیا 
این الگو در مــورد ایران و امریکا قابل تطبیق 
است؟ پاسخ اول خیر است از آن جهت که نبرد 
و جنگی عینی رخ نداده است تا طرف پیروز و 
شکســت خورده مشخص شود. پاسخ دوم بله 
اســت چون امریکا در فضای ذهنی و با جنگ 
روانی تاش می کند بــا تهدید جنگ و دیگر 

ابزارها نظیر فعال سازی مکانیزم ماشه، تصویت 
قطعنامه در آژانس علیه ایــران، بزرگ نمایی 
تهدید نظامی اسرائیل و افزایش تحریم ها و... 
ایران را در شــرایط ذهنی استیصال قرار دهد. 
پایمردی ایران در مواضع اصولی خود مشخص 
می کند، آیا تهدید نظامی امریکا بلوف است و یا 
واقعی. الگوی استیا – استیصال برای امریکا 
بســیار مطلوب و برای ایران بسیار فاجعه آمیز 
خواهد بود. واقعی شــدن ایــن الگوی نظری، 
وابســته به جنگ اراده ها خواهد بود. چنانچه 
تهدیدهای نظامی امریکا بلوف باشد و ایران این 
تهدیدها را واقعی فرض کند، این الگو در فرش 
عملی محقق می شود. نتیجه آن پذیرش اراده 
امریکا با کمترین دستاورد برای ایران در توافقی 
نامتوازن که قطعا به ضرر ایران خواهد بود. اما 
چنانچه تهدیدهای امریکا واقعی باشــد، آنگاه 
جمهوری اسامی باید تصمیم بگیرد که جنگ 
را »قابل تحمل« می داند یا پذیرش یک توافق 

نامتوازن را؟ در این وضعیت انتخاب 
بین بد و بدترین خواهد بود.

الگوی دوم قابل تطبیق به منازعه 
ایران و امریکا، »الگوی بازدارندگی« 
اســت. طرفین در این الگو، برآورد 
اولیــه ای از میزان خســارت ها در 
جنــگ احتمالی را ترســیم و بر 
اســاس آن از ورود بــه جنگ به 
شــدت پرهیز می کننــد. فضای 
مذاکرات ایران و امریکا، اقتضائات 
حال و تجارب انباشت شده طرفین 
از گذشته نشان می دهد، این الگو 
بیش از الگوی استیا – استیصال 
بر منازعه میان ایران و امریکا حاکم 
امریکا »توان نظامی« برای  است. 
حمله به تأسیسات هسته ای ایران 
را داراست اما در شرایط کنونی »آمادگی ورود 

به جنگ« را ندارد.
چــرا؟ کنتــرل ناپذیری جنگ و تســری 
جنگ به خاورمیانه و شاید دیگر مناطق پس 
از پاســخ قطعی ایران به حملــه اولیه امریکا؛ 
مخالفت کشــورهای عربی با جنگ، مخالفت 
روسیه با جنگ، آسیب پذیری اروپا و اسرائیل 
در جنگ، اولویت هــای تجاری ترامپ، امتناع 
ترامپ از جنگ در آغازین ســال ورود به کاخ 
سفید، مخالفت افکار عمومی امریکا با جنگ، 
میدان داری تجاری )و حتی سیاســی( چین 
در تجارت بین الملل )و سیاست بین الملل( در 
صورت وقوع جنگ، پرونده ها ی باز و باتکلیفی 
مانند جنگ اوکراین، بحران غزه، جنگ تعرفه ها، 
)و اخیرا( جنگ لفظی با ایان ماســک و... که 
ترامپ در موضوعات مختلف برای خود باز کرده 
اســت؛ از مهمترین دلائلی هستند که الگوی 

بازدارندگــی را از منظر امریکا تقویت می کند. 
از منظر ایران نیز کنترل ناپذیری جنگ پس 
از پاسخ ایران، آسیب پذیری ایران در جنگ ها 
از منظر تاریخی، تداوم قطعی تحریم ها پس از 
پایان جنگ و تعویق بازسازی، مخالفت افکار 
عمومی داخلی ایران با جنگ از مهمترین دلائل 

تطبیق الگوی بازدارندگی هستند.
در الگوی بازدارندگی تهدیدها بیشتر بلوف 
است تا تهدید واقعی. در این الگو جنگ اراده ها 
بیش از الگوی اســتیا – استیصال تعیین 
کننده نتیجــه مذاکرات خواهد بود. در الگوی 

بازدارندگی چنانچه یک طرف بتواند:
1- توانایی جنگاوری خود را نمایش دهد،

۲- اراده خود برای ورود به جنگ احتمالی را 
به طرف مقابل ثابت کند،

3- به طرف مقابل به صورت صریح این پیام 
را منتقل کند که توان و اراده استفاده از ساح 

نظامی را دارد،
4- عقانیت خود را به طرف مقابل نشــان 

دهد و خود را بازیگری عقایی جلوه دهد،
۵- راه های بدیل از وقوع جنگ را ارائه کند؛

آنــگاه جنگ اراده ها را خواهــد برد و عاوه 
بر ممانعت از جنگ، دســتاوردهای بیشتری 
در مذاکرات حاصل خواهد کرد. پس چنانچه 
الگوی بازدارندگی متقابل را بر مذاکرات ایران 
و امریکا قابل تطبیق بدانیم باید منتظر توافق 
سیاســی باشــیم. متوازن بودن و یا نامتوازن 
بــودن توافق محصول جنگ اراده ها در میدان 
دیپلماسی است. اما چنانچه الگوی استیا – 
استیصال در مذاکرات جنبه واقعی پیدا کند، 
آنگاه باید منتظر جنگ و یا توافقی نامتوازن به 
ضرر ایران باشیم. در هر دو الگو، جنگ اراده ها 

تعیین کننده نتایج آن خواهد بود.

آنچه در مذاکرات ایران و امریکا تعیین کننده است؛

الگوی بازدارندگی و جنگ اراده ها 
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» دولــت برای 
بدهــی  رفــع 
خــود  هــای 
تولیــد  بخــش 
برق را بــه نهادها 
شــرکتهایی  و 
که  کــرده  واگذار 
اصــولا هیچ ربطی 
بــه دانســته های 
ضــروری صنعــت 

برق ندارند!
 اگر چه این کار در راستای خصوصی 
سازی انجام شده اما خصوصی  سازی 
نادرست تبعات و آسیب های متنوعی 

را به همراه داشته است.«
 مدیرعامل خانــه هم افزایی انرژی 
و آب و کارشناســی ارشد مهندسی 
صنایع  ضمن اظهــار مطالب فوق به 
خبرنــگار » صبح امروز « گفت : موج 
خصوصی ســازی در  صنعــت برق از 
دهه ۸0 آغاز شــد و به ویژه در اواخر 
ایــن دهه و اوایل دهه ۹0 به شــکل 

جدی تری پیگیری شد. 
 طبــق اصــل 44 قانون اساســی، 
تصمیم گرفته شــد بخــش تولید در 
صنعت برق خصوصی ســازی شــود، 
اما این فرآیند به درستی و به معنای 

واقعی انجام نشد.
خصوصی سازی نادرست صنعت 

برق
»محمــد رضــا فلفانــی«  اظهار 
داشــت: دولت به دلیــل بدهی های 
خود، برخی از نیروگاه ها را به بانک ها 
بنیاد  ماننــد  نهادهــای عمومــی  و 
مســتضعفان و شرکت سرمایه گذاری 

تأمین اجتماعی واگذار کرده است.
 این واگذاری ها عموما با قیمت های 
پایین انجام شــده و منجــر به تغییر 
بهره برداری  در  مدیریتی  رویکردهای 
از نیروگاه ها نیز شده است. به عنوان 
مثال، مالکان جدید ممکن اســت به 
جای تمرکز بر بهــره وری و کیفیت، 
به ســودآوری کوتاه مدت توجه کنند 
و از هزینه هــای نگهداری و تعمیرات 
پیشــگیرانه و تعمیــرات اساســی و 
منابع انســانی بکاهند که این امر به 
فرســودگی و افت راندمان نیروگاه ها 

منجر می شود.
وی همچنین بــه کنترل قیمت ها 
توســط دولت بــه دلیــل یارانه های 
ســوخت اشــاره کرد و گفــت : این 
کنترل قیمت می تواند به عدم صرفه 
اقتصادی تولید برق منجر شــود و در 
نتیجه کمتر طرح توســعه در صنعت 

نیروگاهی تعریف شده است.
به گفته او در نهایت، خصوصی سازی 
نادرست تبعات و آسیب های متنوعی 
را به همراه داشــته اســت، از جمله 

کاهش راندمان و وجود تعارض منافع.
زنجیره تامین برق

او در ادامه  بــه زنجیره تأمین برق 
اشاره کرد و گفت:  این زنجیره شامل 
نیروگاه ها و شرکت های برق منطقه ای 
و شرکت های توزیع نیروی برق است. 
مسئول  منطقه ای  برق  شــرکت های 
انتقال برق از نیروگاه ها به مشترکین 
بزرگ )بــا مصرف بیش از ۷ مگاوات( 
و شرکت های توزیع هستند. در استان 
خراســان بزرگ، بیش از 30 مشترک 
وجود دارد کــه مصرف آن ها بیش از 
۷ مگاوات است و این مشترکین برق 
خود را از شــرکت های برق منطقه ای 
تأمین می کنند. شرکت توزیع نیروی 
برق نیز برق را به مشترکین خانگی و 
تجــاری و صنعتی )با مصرف کمتر از 
۷ مگاوات( می رســانند و ماهیت شبه 

دولتی یا خصولتی دارند.
چالشها در بخش تولید

وی اضافه کرد : اما در رابطه با بخش 
تولید که خصوصی سازی شده است، 
اکنون با چالش های جدی در ساختار 
بهره بــرداری، نگهــداری و توســعه 
مواجه  بــرق  تولید  زیرســاخت های 
نگران کننده تر  زمانی  مسئله  هستیم. 
می شود که بدانیم تمرکز برخی مالکان 
عملکرد  بهینه ســازی  به جای  جدید، 
و ارتقاء بهره وری، بعضاً بر بازگشــت 
سریع سرمایه و سودآوری کوتاه مدت 
متمرکز شده است. در نتیجه، کاهش 
بودجه تعمیرات پیشگیرانه، تأخیر در 
تعمیرات اساســی، و تعدیل نیروهای 
متخصص در برخی نیروگاه ها به امری 
رایج تبدیل شده است.  از سوی دیگر، 
شــنیده ها حاکی از آن اســت که در 
برخی موارد، مدیرانی منصوب شده اند 
که سابقه فعالیت مستقیم در صنعت 
برق را نداشــته اند و از سایر حوزه ها 

وارد این صنعت شده اند. 

محمد رضا فلفانی همچنین گفت: 
نیروهای  حضــور  نمی تــوان  اگرچه 
غیرفنی در مدیریت را به صورت کلی 
نفی کرد، اما تجربه نشــان داده است 
که عدم آشنایی کافی با ماهیت فنی، 
زیســت محیطی و اقتصــادی صنعت 
تصمیم گیری ها  در  می توانــد  بــرق، 
عملیاتــی  سیاســت گذاری های  و 
مشــکاتی ایجاد کند و این نکته ای 
اســت که حتی برخی از کارشناسان 
درون صنعت نیز با ادبیاتی محتاطانه 

بر آن تأکید دارند.
توسعه و نوسازی درصنعت برق 

صرفه اقتصادی ندارد
او خاطــر نشــان کــرد : در کنار 
این مــوارد، تــداوم کنتــرل قیمت 
فروش برق توســط دولت و پرداخت 
یارانه های ســنگین به بخش انرژی، 
باعث شده است که توسعه و نوسازی 
در ایــن صنعــت صرفــه اقتصادی 
نداشته باشد.لذا بسیاری از نیروگاه ها 
به دلیل پایین بــودن بازده مالی، از 
جدید  توســعه ای  پروژه های  تعریف 
اجتنــاب کرده اند و این مســئله، در 
بلندمدت به تضعیف ظرفیت تولید و 
کاهش ضریب آمادگی شبکه خواهد 

انجامید.
چشم انداز صنعت برق در ابهام

شــرایط  در   : کــرد  تصریــح  وی 
فعلی، تاقــی چند عامل نگران کننده 
غیراصولــی،  واگذاری هــای  شــامل 
انگیزه  نبــود  غیرفنی،  بهره بــرداری 
برای ســرمایه گذاری و فشار بر شبکه 
برق، چشــم انداز صنعت انرژی کشور 
را با ابهام مواجه کرده اســت. این در 
حالی ست که رشــد تقاضا در بخش 
خانگی، صنعتی و کشاورزی همچنان 
ادامــه دارد و نیاز به ســرمایه گذاریِ 
مــداوم و هدفمنــد بیــش از پیش 

احساس می شود.

در چنیــن شــرایطی، لازم اســت 
نهادهــای نظارتی، اجرایــی و حتی 
تقنینــی، بــا رویکردی شــفاف و بر 
پایه داده های فنی، به بررســی مجدد 
روند خصوصی ســازی در صنعت برق 
بپردازنــد؛ پیــش از آنکــه تأخیر در 
اصاح مســیر، هزینه هــای غیرقابل 

جبرانی به همراه داشته باشد.
توسعه انرژی های تجدید پذیر 

بر ویرانه های اصلاح نشده
بــه گفتــه او اکنون نیز بــا وجود 
انبوه مشکات انباشــته در مدیریت، 
مالکیــت  ســاختار  و  نگهــداری 
تمرکــز  حرارتــی،  نیروگاه هــای 
سیاســت گذاری ها در سال های اخیر 
به طــور نامتوازن به ســمت توســعه 
پیدا  تجدیدپذیر ســوق  انرژی هــای 
کرده اســت؛ گویی می خواهیم روی 
ویرانه هــای اصاح نشــده، بنــای نو 
عملی  حالی که ظرفیت  در  بســازیم. 
تولیــد نیروگاه های موجــود به دلیل 
مشــکات مدیریتی و فنــی کاهش 
یافته، اولویــت دادن صرف به انرژی 
خورشــیدی و بــادی، بــدون رفــع 
چالش هــای زیربنایی موجود، نه تنها 
به پایداری شــبکه کمــک نمی کند، 
بلکــه ممکن اســت منابــع محدود 
ســرمایه گذاری را از نقاط بحرانی دور 

کند. 
به عبارتــی، توســعه تجدیدپذیرها 
سیاســت های  بازتعریــف  بــدون 
فعلی،  نیروگاه هــای  از  بهره بــرداری 
بیشــتر شــبیه یک حرکت تبلیغاتی 
اســت تا یک برنامه واقع گرایانه برای 

امنیت انرژی کشور.
بخش بزرگی از انرژی برق به 

مصرف کننده نمی رسد
وی در پایان اظهار داشــت: یکی از 
واقعیت هایی که کمتر بیان شــده آن 
اســت که بخش بزرگی از انرژی اصاً 
به مصرف کننده نهایی نمی رســد. بر 
اســاس آمارها، تلفات در نیروگاه های 
کشــور به طور متوســط حــدود ۶0 
درصد اســت؛ یعنی بخــش عمده ای 
از انــرژی اولیــه در فرایند تبدیل در 
تلــف می شــود.بطوریکه در  نیروگاه 
شــبکه انتقــال، تلفــات در حدود ۲ 
درصــد و در شــبکه توزیع نیز حدود 
10 درصد برآورد می شــود. این ارقام 
به روشنی نشــان می دهند که به جای 
تمرکز یک جانبه بر توســعه ظرفیت، 
بهینه سازی ســاختار تولید و کاهش 
تلفات نیــز باید در اولویت قرار گیرد؛ 
چرا که کوچک ترین بهبود در راندمان 
نیروگاه هــا یا کاهش تلفــات توزیع، 
از ســاخت  به مراتب بزرگ تر  تأثیری 
نیروگاه های جدیــد در بهره وری کل 

شبکه خواهد داشت.
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راه حل دولت برای رفع بدهی ها:

واگذاری صنعت برق به نهادهای بی ربط! 

قیمت بلیط های داخلی نجومی شد 
شــدن  آزاد  بــا 
بلیــط  نرخ گــذاری 
هواپیما از دست ستاد 
بــازار صعود  تنظیــم 
قیمت ها از سال گذشته 
تاکنون ادامه دارد؛ این 
درحالــی اســت که با 
نزدیک شــدن به ایام 
تعطیات تابستان و ایام 
محرم تعــداد زیادی از 

مردم به دلیل گرانی ها قادر به پرداخت این هزینه ها نیستند.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآناین، تیر ماه 
سال گذشــته بود که با رأی دیوان عدالت اداری، نرخ گذاری بلیط 
هواپیما توسط ستاد تنظیم بازار متوقف و مقرر شد قیمت گذاری 
بر اســاس عرضه و تقاضا باشد که همین موضوع آغاز روند افزایش 
قیمت بلیط هواپیما و در برخی موارد حتی دو برابر شدن آن را در 
پی داشت؛ هرچند انجمن شرکت های هوایی از کاهش قیمت بلیط 
در ایام غیرتعطیل خبر داده بودند، اما در عمل قیمت ها در روزهای 

غیرتعطیل نیز نزدیک به روزهای تعطیل شد.
رصد ســایت های فروش اینترنتی نشان می دهد در اسفندماه 
1403 و فروردیــن امســال، همچنــان گران فروشــی و افزایش 
غیرمنطقــی قیمت بلیط هواپیما مورد اعتراض مردم و ســازمان 
تعزیرات حکومتی بوده است. به طوری که سازمان تعزیرات خواستار 
بازنگری در رأی دیوان عدالت اداری برای جلوگیری از این افزایش ها 
شــد. این درحالی است که مدیرعامل ســازمان هواپیمایی کشور 

افزایش نرخ بلیط هواپیما را ناشی از عرضه و تقاضای بازار دانست.
با توقف نرخ گذاری دستوری توسط ستاد تنظیم بازار و آزاد شدن 
قیمت گذاری بر اساس عرضه و تقاضا، قیمت بلیط در بخش هوایی 
متاثر شــد. به نظر می رســد ارقامی که با رصد امروز سایت های 
فــروش اینترنتی در جدول زیر از مبدا پایتخت به برخی از مقاصد 
پرتردد کشور می بینیم، برای خدمات هوایی که از فرسودگی قابل 
توجهی رنج می برند و با توجه به سطح درآمدهای مردم، رقم بسیار 

بالایی باشد.
البته در تیر ماه 1403تنها بلیط هواپیما مشمول گرانی نشد بلکه 
قیمت بلیط قطارهای مسافری نیز 30 درصد افزایش یافت که این 
افزایش در سکوت خبری انجام شد؛ به طوری که پیش فروش بلیط 
قطارهای مسافری برای بازه زمانی اول تا ۲۲ اسفند در سال گذشته 
با ۲۵ درصد افزایش قیمت نسبت به نرخ گذشته آن آغاز شد و در 
تیرماه و آبان ســال گذشته نیز دوباره دستخوش تغییرات قیمتی 
شد. باوجود اینکه ناوگان هوایی به دلیل تحریم ها فرسوده و ناکافی 
اســت و در بخش ریلی نیز همچنان زیرساخت ها و تعداد قطارها 
پاســخگوی نیاز تمام متقاضیان در ایام پیک نیست؛ شرکت های 
حمل و نقل با درک این موضوع، قیمت ها را برای کسب سود بیشتر 
بالاتر برده و در ایام تعطیات تابستانی، اعیاد مذهبی و حتی نزدیکی 
به ایام محرم و اربعین هیچ تخفیفی برای مردم قائل نشده تا عموم 

جامعه نیز بتوانند از این امکانات بهره مند شوند. 
به نظر می رسد با خارج شدن نرخ گذاری بلیط هواپیما از حالت 
دستوری دست شرکت های حمل و نقل ازجمله هوایی و ریلی برای 
افزایش قیمت ها باز شده است؛ اگرچه سازمان هواپیمایی کشوری 
بر فروش بلیط توســط شرکت ها نظارت دارد و در صورت مشاهده 
گران فروشی خارج از نرخ مصوب انجمن شرکت های هواپیمایی )که 
غالبا این انجمن نرخ ها را تعیین می کنند( برخورد می کند، اما آنچه 
در عمل رخ می دهد این است که این نرخ ها در ایام پیک بسیار بالا 

بوده و کمتر کسی توان خرید آن را پیدا می کند. 

خبر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1404۶030۶01۲001۶1۶ هیات اول کاســه 130۸-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
محمد عظیمی اول به شناســنامه شــماره 1۲۹۵۶ کد ملی 0۹001۲۸۶۵۸ 
صادره کاشــمر فرزند مرحوم رمضان در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
3۹۲۸/33متر مربع  ، پاک ثبتی 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد عظیمی اول محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/0۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/۲1 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
1404۶030۶۲۷100104۹ مورخ 1404/0۲/1۵  هیات  موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  
آقای علی گرمه بایگی فرزند علی اصغر بشــماره شناسنامه 0۶۹0۵۶۷۵4۵ در 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۷۵/۸۲ متر مربع قسمتی از پاک ۲ فرعی 
از 13 اصلی بخش ۹ واقع در امت 3 احمدی ۲ پاک ۶4 از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/۲1. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/04/0۷ م.الف۶۵31
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد



5
چهارشنبه 21 خرداد 1404/  سال هفتم /  شماره 2065

Vol.3.No.2065 / June 11.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

گ
هن

فر
اندی خبر بازداشت خود در آمریکا را تکذیب کرد

یکی از فعالان رســانه ای موسیقی پاپ 
مدعی شــد در »اندی« خواننده ی پاپ 
ســاکن لس آنجلس بازدلشــت خود را 

تکذیب کرده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از خبرآناین بهمــن بابازاده، فعال حوزه 
موسیقی پاپ در صفحه شبکه اجتماعی 
خود خبر داد:با  اندی تماس گرفتم؛ خبر 
بازداشــت در آمریکا را به او دادم و گفت 
خــواب بودم و از شــبکه های اجتماعی 

دورم؛ نه  بازداشت شدم و اصولا این روزها 
فعا در لسُ آنجلس هم نیستم.

لازم به توضیح است، خبر یازداشت وی 
شب گذشته در رسانه های ایران  منتشر 

شده بود.

تماشــاگر  اخیــر،  ســال های  در 
ســینمای ایران به واسطه شرایط تولید 
و محدودیت هــای ایجادشــده بــرای 
فیلم ســازان ناچار به تماشــای آثاری 
شــده اند که شــاید با ذائقه اصلی شان 
تفاوت داشــته باشــد. محمود گبرلو با 
نگاهی انتقادی به سیاســت گذاری های 
فرهنگی، نقش ســینماگران، سانسور و 
رســانه را در این روند بررسی می کند. 
آیا مخاطب تغییر کرده یا او تحت تاثیر 
تجارت و تصمیم گیری های اشتباه است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآناین؛ در ســال های اخیر، 
ســینمای ایران با تغییــرات معناداری 
در الگوهــای مصرف فرهنگی و ذائقه ی 
تماشاگران مواجه شده است. فیلم سازان 
هم دیگر درگیر ســاخت آثــاری مثل 
»اجاره نشــین ها«، »مادر«، »هامون« یا 
حتی کمدی هایی نظیر »لیلی با من است 
«نمی شوند؛ آثای که توان آن را داشتند 
که نه تنها مخاطب را بخندانند، بلکه در 
لایه هــای زیرین خود حرف هایی جدی 
درباره جامعه، اخاق، خانواده و انســان 
معاصر مطرح کننــد دیگر عما جایی 
در اکران هــا ندارند. امــروز، در میانه ی 
صف های بلند تماشــاگران برای دیدن 
فیلم هایی چــون »پول پارتی«، »هتل« 
یا »فسیل«، ســوالی مهم  و بزرگ برای 
اهالی هنر و فرهنگ شکل  گرفته است؛ 
تماشاگر تغییر کرده است، یا فیلم هایی 
که ســاخته می شــوند او را بــه تغییر 

استانداردهای فرهنگی اش واداشته اند؟
پیش از این نیز شاهین امین، منتقد و 
روزنامه نگار باسابقه ی سینما، این تحول 
را نــه نتیجه ی انتخــاب آزاد مخاطب، 
فرهنگی  سیاست گذاری  محصول  بلکه 
و سانسور دانســت. او با نگاهی ریشه ای 
بــه وضعیت امــروز ســینما، از ضعف 
مدیریت فرهنگی، خــأ در برنامه ریزی 
کان، و فقــدان آزادی در انتخــاب و 
ساخت ســوژه های متنوع سخن گفت. 
گفت وگویی که در آن، ذائقه ی تماشاگر 
نه یک پدیده ی طبیعی و تدریجی، بلکه 
یک فرآورده ی مهندسی شده معرفی شد.

شاهین امین به ضربه جدی و سنگین 
سرمایه ســالاری به سینما و ذائقه مردم 
اشــاره کرد و گفت: »وقتی ســرمایه و 
کســب درآمــد حاکــم و ارزش مطلق 
باشــد، سلیقه و کیفیت عقب می روند و 
سطحی نگری، کپی کاری و میان مایگی 
تســلط می یابد؛ سپس حتی به کیفیت 
همان جریان سرگرمی ســاز هم لطمه 
اساســی وارد می کند. در این وضعیت 
سرمایه سالاری هم بعد از مدتی می تواند 
به ضد خود عمل کند و باعث دل زدگی و 

دوری مخاطب از سینما شود.«
حالا، به ســراغ یکی دیگر از منتقدان 
باســابقه ی ســینما و تلویزیون  ایران 
رفته ایــم. محمود گبرلــو، روزنامه نگار، 
منتقد و مجری پیشین برنامه ی هفت، 
از جمله افرادی است که هم در عرصه ی 
تحلیل سینما فعال بوده و هم سال ها در 
جایگاه رســانه ای با تماشاگران سینما و 

دغدغه هایشان مواجه بوده است.
از او خواستیم با نگاهی بدون سانسور، 

درباره ی آنچه تغییر ذائقه ی تماشــاگر 
خوانده می شود، برایمان حرف بزند. آیا 
واقعاً تماشــاگر ایرانی سطح سلیقه اش 
پایین آمده؟ یا این سیاست گذاران اند که 
با بستن مسیر فیلم های متفکر و جسور، 
مخاطب را به ســمت مصرف فیلم های 
سطحی ســوق داده اند؟ نقش تبلیغات، 
صداوسیما، پلتفرم ها و حتی ممیزی در 

این معادله چیست؟
در ایــن گفت وگو، محمــود گبرلو از 
تجربه ی زیسته ی خودش در بطن رسانه 
و سینما می گوید. از مخاطبی که شاید 
خیلی هم تغییر نکرده، بلکه تنها در برابر 
سیلی از محصولات تکراری و بی محتوا، 
ناگزیر شده است تن به انتخاب هایی دهد 
که با سلیقه ی واقعی اش همخوانی ندارند.

اگر شــما هم از خود پرســیده اید که 
چرا فیلم هایی با شــوخی های دم دستی 
و فرمول هــای تکراری به گیشــه های 
میلیاردی دست پیدا می کنند، در ادامه 

این گفتگو را مطالعه کنید. 
در مورد موضوع تغییر ذائقه 

در سینما صحبت کنیم. ما زمانی 
فیلم های کمدی  »قدرتمندی«  
داشتیم، اما امروز تماشاگر با 
فیلم های سطح پایین که حتی 

مضمون اصلی مشخصی ندارند 
روبرو است. این اتفاق چه طور در 
رخ داده است؟ آیا ذائقه مخاطب 

تغییر کرده است؟
در زمــان ســاخت فیلمــی مثــل  
»اجاره نشــین ها« هم تجــارت بود، اما 
اکنون شرایط متفاوت شده است. مردم 
بیشــتر به ســمت به فیلم های کمدی 
گرایش پیدا کرده انــد؛ اما نه هر نوعی، 
بلکــه تمرکز بر کمدی هایی اســت که 
فقط سرگرم می کنند. اگر از من بپرسید 
بــه نظرم تغییر ذائقه کاماً وابســته به 

فیلم سازان است.
هر فیلمی که ســاخته شود و تبلیغ 
مناسبی پشت آن باشــد، تماشاگر آن 
را می بیند. امــا زمانی که تولید فیلم ها 
در ســینمای ایران به سمتی می رود که 
سطحی و نازل باشند، تماشاگر چاره ای 
ندارد جــز اینکه روزهای تعطیل خود و 
خانواده اش را با رفتن به سالن سینما و 
دیدن همان فیلم ها پر کند چون انتخاب 

دیگری برای ایجاد سرگرمی ندارد.
این روند باعث می شــود که تماشاگر 
کم کــم به دیــدن فیلم های ســطحی 
و نازل عــادت کند. مــن فکر می کنم 
تولیدکنندگان و سیاست گذاران سینما، 

نقش اصلی در پایین آمدن سطح ذائقه 
تماشاگر دارند.

یعنی تماشاگر عمومی سینما 
کیفیت پایین را تشخیص می دهد اما 

انتخابی ندارد؟ 
تماشــاگر ایرانــی، آن طــور که ما 
می دانیم، در مسائل سیاسی و اجتماعی 
بسیار فهیم و دانا است؛ بنابراین طبیعی 
است که در مسائل فرهنگی هم بخواهد 
برای خانواده اش انتخاب های درســتی 
اما متأسفانه هدایت گران  داشته باشد. 
و سیاست گذاران، کســانی که سکان 
ســینما را در دســت دارند و به شکل 
هماهنــگ در تولیــد و پخــش عمل 
می کنند، رفتاری بــه خرج داده اند که 
باعث شده تماشاگر ایرانی مجبور شود 
به تماشای فیلم هایی برود که مطابق با 

سلیقه واقعی او نیست.
او فقط برای سرگرم کردن خانواده اش 
مجبور است انتخاب هایی انجام دهد که 

خودش هم از آن ها رضایت ندارد.
نقش تبلیغات تا چه اندازه پررنگ 

است؟
وقتی بــه فروش بــالا یــا تبلیغات 
گســترده یک فیلم از شرایط گیشه اش 
نگاه می کنیم، باید ببینیم این استقبال 
واقعی است یا حاصل تبلیغات رسانه هایی 
است که با تهیه کننده های فیلم هم سو 
و هم سود هســتند. برای مثال، صدا و 
سیمای ملی ما به جای اینکه تعداد واقعی 
تماشــاگران را مبنا قرار دهد، فقط رقم 
ریالی فروش را اعام می کند. این اعداد 
میلیاردی در ظاهر جذاب  هســتند، اما 
نشــان دهنده موفقیت واقعی یک فیلم 
نیستند. شاید یک فیلم حتی به درآمد 
قابل قبولی هم نرسیده باشد، اما تبلیغات 
ریالی باعث شده مردم فکر کنند آن فیلم 

ارزش دیدن دارد.
وقتی تماشاگر به سالن سینما می رود 
و می بیند فیلمی که این همه درباره اش 
گفته اند، متناســب با نیاز او نیست، باز 
هم فقط برای پر کــردن اوقات فراغت 
خانواده اش تن به دیدن آن فیلم می دهد.
سانسور و ممیزی می تواند باعث 

مدیریت اشتباه ذائقه فرهنگی 
شود؟

بلــه در اینجــا تهدیــد بزرگ تری از 
تبلیغات هــم وجــود دارد و آن دقیقا 
سانســور و ممیزی اســت. به نظر من 
سیستم نظارتی سینمای ایران کارکرد 
گذشــته خودش را از دست داده است. 
باید بازنگری جــدی در این نظام انجام 

شود. چون نه فقط ذائقه تماشاگر تغییر 
کرده، بلکه موضوعات فیلم ها هم تغییر 
کرده اند. تماشــاگر امروز بــا فیلم های 
خارجی آشنا اســت و به واسطه فضای 
نمایش خانگــی و اینترنت به راحتی به 
تماشای آن ها می نشیند، همین موضوع 
باعث شده است سطح توقع مخاطبین به 

حد قابل توجهی بالا برود.
اگر سینمای ایران نتواند با این نیازها 
همگام شــود، مخاطبانش را از دســت 
خواهد داد. سیســتم نظارتی باید نقش 
کلیــدی خود را در انتخاب ســوژه های 
متناسب با نیاز تماشاگر ایفا کند. چه در 
ژانر کمدی، چه اجتماعی، چه سیاسی یا 
فرهنگی تفاوتی ندارد شکل نظارت باید 

تغییر کند.
اگر بتوانیم مجوز ســاخت فیلم های 
متناســب با نیاز جامعه را بدهیم، دیگر 
شــاهد این انتقادها نخواهیم بود. همه 
می تواننــد در فضایی آرام، فیلم هایی در 
ژانر مورد عاقه خود ببینند. اما متأسفانه 
اکنــون ســینمای اجتماعــی به خاطر 
شیوه های نظارتی کهنه، عماً حذف شده 
و فقط برنامه ریزی برای فیلم های کمدی 
سطحی مثل همین »فسیل«، »هتل« و 

... انجام می شود.
به نظر شما علت چیست؟

چون برخی از سیاســت گذاران دچار 
این توهم شــده اند که برخی داستان ها 
باعث انحراف تماشاگر می شود. بنابراین، 
با حــذف فیلم هــای اجتماعی خوب و 
کمدی های خوش ســاخت، فقط اجازه 
پخش فیلم هایی را می دهند که چیزی 

فراتر از جوک های اینترنتی نیستند.
اگــر سیســتم نظارتی به ســینمای 
اجتماعی هم بها بدهد و به فیلم ســازها 
اجازه دهد که بر اساس نیاز تماشاگر فیلم 
بسازند، آن وقت رونق سینما به طور جدی 
افزایش پیدا خواهد کرد. آن وقت دیگر 
فیلم های بی کیفیــت، جایگاه خود را از 

دست می دهند.
واقعیت این است که رسانه ملی ما در 
تأمین نشــاط جامعه امروز ناتوان شده. 
در تلویزیون، نه برنامه های شــاد داریم، 
نه ســریال ها و فیلم های کمدی جذاب. 
طبیعی اســت که در چنین شــرایطی 
برخی افراد سودجو و کاسب کار در سینما 

از این خأ استفاده کنند.
فکر می کنید این فضای مسموم 

فعلی قابل درمان است؟
وقتی تماشاگر در تلویزیون فیلم های 
پاک و ســالم نمی بیند، به سالن سینما 
روی می آورد و گاهی با کمدی های نازل 
و حتی غیراخاقی مواجه می شــود. در 
حالی که تماشاگر ایرانی، اگر اثر خوبی 
در اختیارش قرار بگیرد، خودش می تواند 
تشخیص دهد که کدام فیلم ارزش دیدن 

دارد.
همان طور که در حوزه های سیاســی 
و اجتماعی مردم ما در بزنگاه ها انتخاب 
درســتی انجام می دهند، چرا نباید در 
ســینما هم برای آن ها این حق را قائل 
باشــیم؟ اگر فیلم های خوب و متناسب 
با نیاز تماشاگر ساخته شــود، او حتماً 

استقبال می کند.

از بازی با اعداد فیلم های میلیاردی تا ممیزی های نخ نما؛ 

آغاز پیش فروش بلیت های فیلم »پیر تماشاگران قربانی
پسر«

فــروش  پیــش 
فیلــم  بلیت هــای 
سینمایی »پیرپسر« 
آغاز  پیش،  ساعاتی 

شد.
به گزارش روزنامه 
»صبح امــروز« و به 
نقل از ایســنا، فیلم 
»پیر پســر« ساخته 

اکتای براهنی و با بازی حســن پورشــیرازی، حامد بهداد و لیا 
حاتمی از چهارشنبه، ۲1 خردادماه به سرگروهی سینما فرهنگ 
اکران عمومی می شــود. البته قرار بود از ابتدای این هفته پیش 
فروش این فیلم آغاز شود که با موانعی همراه بود که با رفع آنها 
از غروب امروز دوشنبه)1۹ خردادماه( پیش فروش بلیط این فیلم 

در سامانه های بلیط فروشی آغاز شده است.
البته هم اکنون در ســایت های بلیط فروشــی، پیش فروش 
بلیط این فیلم در شهرهای تهران، مشهد، تبریز، رشت و زنجان 
امکان پذیر است که به گفته سازندگان این فیلم تعداد سالن ها و 
سانس ها در ساعات پیش رو به مرور افزایش پیدا می کند. ضمنا 
قیمت بلیط این فیلم نیز بدون تغییر و با قیمت 110هزار تومان 
در اکثر سینماها در حال فروش است و رده بندی سنی این فیلم، 

برای زیر 1۸ سال توصیه نمی شود.
فیلم »پیر پسر« که در سال 1400 تولید شده بود پس از سه 
ســال تنها در یک ســانس ویژه برای اهالی رسانه اکران شد که 

مورد تحسین مخاطبین قرار گرفت.
این فیلم برنده جایزه بهترین فیلم از بخش پرده بزرگ پنجاه 
و سومین دوره جشنواره بین المللی فیلم روتردام شد و در بیست 
و سومین دوره جشــنواره بین المللی فیلم ترانسیلوانیا به عنوان 

بهترین عملکرد و اجرای بازیگران مورد تقدیر قرار گرفت.
داســتان »پیرپســر« درباره خانواده ای سه نفره شامل غام )با 
بازی حســن پورشیرازی( و دو پسرش اســت که در آپارتمانی 
قدیمــی و دوطبقه زندگی می کنند. علی )با بازی حامد بهداد( و 
رضا )با بازی محمد ولی زادگان( دو پسر غام هستند که هر کدام 
مادری جدا از دیگری داشته اند. دو پسر که در آستانه میان سالگی 
قرار دارند، مصرانه تــاش می کنند پدر را راضی به فروش خانه 

کنند، اما ...

انیمیشــن ایرانی به جشنواره فانتزیا 
دعوت شد

نیمیشــن  ا
و  »ژولیت  سینمایی 
کارگردانی  به  شاه« 
رهگــذر،  اشــکان 
بــه عنــوان یکی از 
در  حاضر  فیلم های 
دوره  بیست ونهمین 
بین المللی  جشنواره 
فیلــم فانتزیــا بــه 

نمایش گذاشته می شود.
به گزارش رزوزنامه »صبح امروز« و به نقل از باشگاه خبرنگاران 
جوان  »ژولیت و شــاه« که محصول جدید اســتودیو هورخش 
است، نخستین نمایش جهانی خود را در جشنواره فانتزیا تجربه 
می کند؛ جشــنواره ای که یکی از مهم ترین رویداد های سینمایی 
در حوزه ژانر، انیمیشن و سینمای خاقانه در آمریکای شمالی به 
شــمار می رود و امسال از 1۶ جولای تا 3 اوت ۲0۲۵ )۲۵ تیر تا 

1۲ مرداد 1404( در شهر مونترال کانادا برگزار می شود.
»ژولیت و شــاه« در بخش رقابتی جایزه »ساتوشی کُن« برای 
بهترین انیمیشــن حضور خواهد داشت. این جایزه که نام خود 
را از فیلمســاز برجسته ژاپنی گرفته، به آثاری تعلق می گیرد که 
رویکــردی نوآورانه، هنری و تأثیرگذار در روایت های انیمیشــن 

دارند.
این انیمیشــن بلند، بازآفرینی ای فانتزی و شاعرانه از داستانی 
تاریخی اســت که رابطه پیچیده ناصرالدین شــاه قاجار و بازیگر 

فرانسوی، ژولیت، را در بستری خیال پردازانه روایت می کند.
»ژولیت و شاه« دومین انیمیشن سینمایی اشکان رهگذر پس 
از انیمیشن »آخرین داستان« است. این انیمیشن درباره جولی، 
بازیگر جوان و تازه کار تئاتر اســت که به دعوت ناصرالدین شاه 
برای بازی در نقش ژولیت به ایران می آید؛ اما نقشه شاه برای او 

چیزی فراتر از یک اجرای ساده است.

خبر
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 اختال بوجود آمده در ســامانه های 
»اماک و اسکان« و »خودنویس« برای 
معامــات خرید و فروش، رهن و اجاره 
مشهد در چند روز اخیر باعث معطلی 
جمعی از ســاکنان خراسان رضوی در 

معامات اماک شده است.
به گزارش ایرنا ، بستر دولت هوشمند 
در معامــات اماک کشــور از دولت 
ســیزدهم عملیاتی شد، اما پیش بینی 
در این خصوص مربوط به سال 13۹۲ 
از ســوی مشــاوران اماک بود، سپس 
سایت هایی برای این منظور ایجاد شد 

که با برنامه وارد این حوزه شده اند.
دولت گذشــته بــرای جلوگیری از 
تخلفات متعــدد مشــاوران معامات 
معامات  اعتبارسنجی  افزایش  اماک، 
و حذف معامات کاغذی و در مجموع 
نظارت بهتر بر بازار اماک سامانه هایی 
را طراحی کرد تــا معامات در زمینه 
خرید و فروش و رهن و اجاره در بستر 
فضای مجازی بدون دخالت 100 درصد 
بنگاه داران و با نظارت عالیه دولت انجام 

شود.
این سامانه ها در واقع گامی در جهت 
تکمیل برنامه دولت هوشمند بود که روز 
به روز فراگیرتر شده و مردم می توانند 
بــدون پرداخت هزینه به بنگاه دار خود 
اقدام به انجــام معامله کنند، اما ضعف 
اینترنت و اختالات سامانه ای مردم را 

در انجام معامات معطل نگاه می دارد.
یکی از کاربران در این حوزه که قصد 
فروش خانه اش را داشــته و در مســیر 
کار با اختال ســامانه مواجه شده بود، 

به خبرنگار ایرنا گفــت: بخش ورودی 
مربوط به کدپستی و استعامی که خود 
سامانه »اماک و اسکان« برای آدرس 
خانه انجام می دهد، هفته گذشته تایید 
شــده بود اما دیروز که به محضر برای 
اتمام معامله رفتیم، سامانه دچار اختال 
بود و تاییدیه کدپستی نیز لغو شده بود.

مجید قطبی اظهار کرد: در هر صورت 
معامله ما یک هفته با تاخیر مواجه شد، 
امروز گفتند که از ســامانه رفع اختال 
شده، اما در هر صورت این معطلی زیان 
در معامله را برای ما به همراه داشت، اگر 
بنا اســت که کار مردم از طریق سامانه 
ســریعتر انجام شــود، زیرساختها باید 
به نحوی مدیریت شــود تا شاهد این 

اختال ها نباشیم.
یکی دیگر از کاربران که قصد تمدید 
اجاره اش را داشــت و با اختال سامانه 
مواجه شده بود، نیز به خبرنگار ما گفت: 

صاحبخانه قرارداد جدید را در ســامانه 
»خودنویس« تکمیل کرده بود و به من 
پیام داد که وارد ســامانه شویم و شاهد 
را اضافه کنم و در نهایت قرارداد را امضا 
نمایم، شاهد را وارد کردم در ابتدا تایید 
داد اما پیغام تایید برای صاحبخانه نرفته 

بود، در واقع اصا تایید نشده بود.
نســرین تقی زاده افــزود: این مورد 
مربوط به 10 اردیبهشــت ماه است، از 
آن روز چندین بار تاکنون شــاهدهای 
مختلف را به ســامانه اضافه کرده ام یا 
سامانه نپذیرفته یا تایید نکرده یا اصا 
اجازه ورود نداده اســت، همین موضوع 
باعث شــده که دو تا ســه هفته برای 

تکمیل قرارداد معطل بمانیم.
خودنویس، کاهش دسترسی در 

استان ها
سامانه های مجازی معامات مسکن  
هرچند امکان تازه ای برای فعالان بازار 

مسکن فراهم کرده است که به موجب 
آن متقاضیان خریــد و فروش ملک یا 
رهن و اجاره آن می توانند بدون مراجعه 
به بنگاه معامات را انجام دهند، اما در 
صورتی که اختال ســامانه ای استمرار 
داشته باشد، در نهایت آنان را به سمت 

معامات کاغذی سوق خواهد داد.
دبیر کارگروه تنظیــم بازار اماک و 
مســتغات اداره کل راه و شهرسازی 
خراســان رضوی به عنوان مســوول 
پیگیــری ســامانه های مربــوط بــه 
معامــات در گفتگو بــا خبرنگار ایرنا 
با پذیــرش اختالات مربــوط به این 
ســامانه گفت: اختال پیش آمده در 
ســامانه »خودنویس« که روز گذشته 
اعام شــد مربوط به ســامانه »ملی 
دولت هوشمند« بود که اجازه ورود به 
خودنویس را می داد، اختال مربوط به 
سامانه »اماک و اسکان« نیز به بخش 
اســتعام کدپســتی و تاییدیه آدرس 
خانه مربوط می شد که تاییدیه آدرس 

را نمی داد.
محمدحســن قانع افزود: با پیگیری 
که از طریق اداره کل راه و شهرســازی 
خراسان رضوی انجام گرفت، اعام شد 
که به روزرسانی سامانه اماک و اسکان 
باعث اختال در دریافت خدمات از آن 
شده اســت و امروز این مشکل برطرف 
شده اســت، اختال مربوط به سامانه 
ملی دولت هوشــمند نیز تا ساعت 10 
صبح امروز رفع شــده بــود اما مجددا 
اختال به آن بازگشــت که این مشکل 

مجددا به تهران اعام شد

اختلال در سامانه های املاک و سرگردانی مردم  

افتتاح انبار پشتیبانی خدمات شهری منطقه 1۰ 
به همراه 1۹ پروژه عمرانی، ورزشی و فضای سبز

با حضور شــهردار مشهدمقدس طی مراسمی از انبار پشتیبانی 
خدمات شــهری منطقه 10 به همراه 1۹ پروژه عمرانی، ورزشی و 
فضای سبز در آیین بهره برداری از سوله خدمات شهری منطقه 10 

و 1۹ پروژه عمرانی، ورزشی و فضای سبز بهره برداری شد.
به گزارش صبح امروز محمدرضا قلندر شریف افزود: امسال سال 
خاصی است، زیرا جای جای شهر بوی شهدا می دهند و در همین 
راستا کنگره بزرگداشت 1۸ هزار شهید استان برگزار خواهد شد و 
این نعمت بزرگی است تا بر تاریخ و سرگذشت این عزیزان نگاهی 
بندازیم. قلندر شریف ادامه داد: یکی از موضوعاتی که به ظاهر علم 
جدیدی است اما ریشه در دین و احکام دینی دارد، پدافند غیرعامل 
است. شهردار مشهد گفت: در مدیریت شهری بحران های مختلفی 
وجود دارد و باید به گونه ای برنامه ریزی کنیم که با حداقل هزینه  
ها، بحران را کنترل کنیم. او تصریح کرد: یکی از موضوعات مهم در 
این دوره مدیریت شهری، مسایل محیط زیستی است که در پروژه 

های شهری لحاظ شده که نمونه بارز آن پروژه قطار شهری است.
پروژه هایی که امروز که افتتاح می شود، بسته کاملی از مطالبات 
مردمی و توجه به نظرات مردم بوده که با اعتبار 1۵۵ میلیارد تومان 
در جای جای منطقه 10 است. تحول بزرگراهی و حمل ونقل مشهد 

با اجرای پروژه های عمرانی و کاهش نقاط حادثه خیز
هم چنین معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد در 
این مراســم گفت: ما در مشهد ۷۵ کیلومتر بزرگراه داریم که برای 
ارتقای ســطح و کیفیت تردد در این بزرگراه ها، مدیریت شهری با 

سیاست های شورای شهر، کان پروژه هایی را تعریف کرده است.
پوریــا محمدیان یزدی ادامــه داد: در آینده نزدیک بار ترافیکی 
ســنگین در پیامبر اعظم )صل الله علیه و آله(، ورودی از قوچان و 

چناران به آزادراه مشهد-چناران می رود. 

خبر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظــر به دســتور مواد یــک و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب۹0/۹/۲0- اماک واحدثبتی 
خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحد ثبتی 
خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
1-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵1۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي محمدحسین 
بادوست برآبادي فرزند درمحمد بشماره شناســنامه 0۷۶01۶۸۷0۹ صادره از 
خواف درششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۹۹۹ مترمربع قسمتی از پاک1۷1 
فرعي از 103 اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از 

مالک رسمي آقاي عبدالحمید عیدخانی محرز گردیده است.
۲-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵13 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي عبدالمجید 
بذرافشــان رودي فرزند رمضانعلي بشــماره شناســنامه 3۷ صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۲4 مترمربع قسمتی از پاک 1۵۵ 
اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از محل قسمتی از مالکیت کلیه 

مالکین مشاعی مزرعه و قنات نوده  محرز گردیده است.
3-برابر راي شماره 1404۶030۶0140004۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي محسن 
برقي رشخواري فرزند محمدصادق بشماره شناسنامه 4041 صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب منزل  مسکونی به مساحت ۷۵ مترمربع  قسمتی ازپاک11۶۶ 
فرعي از 1۵۵ اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه 

ازمالک رسمي آقاي فیض محمد رئیسی رودی محرز گردیده است.
4- برابر راي شماره 1404۶030۶0140004۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم زینب بهار رودي 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 1130 صادره از خواف درششدانگ یکباب منزل 
مســکونی به مساحت 1۲1 مترمربع قسمتی ازپاک 1۵۵ اصلی واقع در بخش 
شش تربت حیدریه خریداري از محل قسمتی از مالکیت کلیه مالکین مشاعی 

مزرعه و قنات نوده. محرز گردیده است.
۵-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵0۹هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 

حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي خانم رومیسا عصاري 
رودي فرزند مصیب بشماره شناسنامه 0۷۶0۹۵۸۶۸۸ صادره از خواف نسبت به 
دو دانگ مشاع ازششدانگیکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۶۷ مترمربع قسمتی 
از پاک 11۲۷ فرعي از 1۵۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري 
مع الواسطه از مالک رسمي آقاي عبدالکریم کریم زاده رودی محرز گردیده است.

۶-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵01 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي عبدالقدوس 
ستوده رودي فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۷03 صادره از خواف در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت ۲1۹ مترمربع قسمتی از پاک۵3۲ فرعي از 1۵۵ اصلي  
واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از  مالک رسمي خانم 

گوهر ستوده محرز گردیده است.
۷- برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵03 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي عبدالقدوس 
ستوده رودي فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۷03 صادره از خواف در ششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 1۹/۷ مترمربع قسمتی از پاک۵13 فرعي از 1۵۵ اصلي 
واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالکین رسمي گوهر 

و دین محمد ستوده محرز گردیده است.
۸-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵1۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي خانم مریم شوکتي 
رودي فرزند گل محمد بشــماره شناســنامه ۸44 صادره از خواف در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مســاحت 1۲0/1۶ مترمربع قسمتی از پاک114۹ فرعي 
از 1۵۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک 

رسمي خانم جان بی بی وارث رودی محرز گردیده است.
۹-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵1۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي علي محمد 
یاررودي فرزند محمد بشماره شناسنامه 1۲۲ صادره از خواف درششدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت ۲3۶/۵ مترمربع قسمتی از پاک 110۲ فرعي از 1۵۵ 
اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمي 

آقاي محمود مجدی رودی محرز گردیده است.
10-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵0۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي مهدي کامکار 
رودي فرزند عبدالرحمن بشــماره شناسنامه 3۷۲ صادره از خواف در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت ۶۷/۲ مترمربع قسمتی ا پاک 1۵۵- اصلي واقع 
دربخش شش تربت حیدریه خریداري از  محل قسمتی از مالکیت کلیه مالکین 

مشاعی مزرعه و قنات نوده محرز گردیده است.
11-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵11 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 

ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي خانم افسانه لعل 
رودي فرزند شیرمحمد بشماره شناسنامه 0۷۶01۸۲۵1۵ صادره از خواف نسبت 
به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶۷ مترمربع قسمتی از 
پاک 11۲۷ فرعي از 1۵۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري  مع 

الواسطه از مالک رسمي عبدالکریم کریم زاده رودی محرز گردیده است.
1۲- برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵0۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم محیا عصاري 
رودي فرزند مصیب بشــماره شناسنامه 0۷۶11۲۵434 صادره از خواف نسبت 
به دو دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶۷ مترمربع قسمتی 
از پاک 11۲۷ فرعی از 1۵۵ اصلی واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري 
مع الواسطه از مالک رسمی آقاي عبدالکریم کریم زاده رودي محرز گردیده است.

13- برابر راي شــماره 1404۶030۶014000۵۲1 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي نصیر 
عیدخاني فرزند ناصرالدین بشماره شناسنامه ۲3۸3 صادره از خواف  نسبت به دو 
دانگ مشاع ازششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۵101/3 مترمربع  قسمتی 
ازپاک 103 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري تمامت مالکیت 

مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
14-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵۲3 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي نوید عیدخاني 
فرزند ناصرالدین بشماره شناسنامه 0۷۶0343۷۸0 صادره از خواف نسبت به دو 
دانگ مشــاع ازششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۵101/3 مترمربع قسمتی 
ازپاک 103 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه  خریداري  تمامت مالکیت 

مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
1۵-برابر راي شماره 1404۶030۶014000۵۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي نیما عیدخاني 
فرزند ناصرالدین بشماره ملی0۷۶01۹00۷0 صادره از خواف  نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۵101/3 مترمربع قسمتی از پاک 
103 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري  تمامت مالکیت مشاعی 

نامبرده محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شــود 
در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  0۵/ 1404/03
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/03/۲1

امیرجعفری-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
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نگاهی بــه نتایج کنکور گواهی می دهد 
دانش آموزان مــدارس دولتی در رقابتی 
ناعادلانه شانس ناچیزی دارند. بررسی نوع 
مدارس ســه گروه اصلی آزمایشی کنکور 
1403 نشان می دهد ۷3 درصد برترین ها 
از مدارس سمپاد و تیزهوشان بوده اند. در 
گروه علــوم تجربی حتی یک رتبه برتر از 
مدارس غیرسمپادی وجود نداشته است. 
عملکرد ضعیف مــدارس دولتی در تولید 
رتبه های برتر با ســهم ۷ درصدی از میان 

30 نفر اول در سال گذشته تأیید شد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از اقتصاد۲4؛ ســپیده هنوز ندمیده 
که زنگ ســاعت، آنها را از خواب می پراند. 
شب هنوز تمام نشده که اضطراب، آخرین 
قطره های هوشیاری را از ذهنشان می دزدد 
و فنجان هایی که بی وقفه خالی می شوند، نه 
از برای لذت، که برای بیداریِ تحمیلی در 
مسیری که نامش »آمادگی برای کنکور« 
اســت. این تصویر یک واقعیت تلخ و قابل 
لمس برای پشت کنکوری هاســت؛ بازتاب 
جامعــه ای که سرنوشــت فرزندانش را به 
بند یک آزمــون انحصاری و تمامیت خواه 
گره زده اســت. کنکور در ایران، فقط یک 
آزمون نیست. یک نظام طبقاتیِ پیچیده 
و ساخت یافته است؛ ابزاری برای بازتولید 
برای قفل کردن فرصت ها پشت  نابرابری، 
دروازه ای کــه تنهــا با رمز پــول، پارتی 
و پایــداری روانــی باز می شــود. میدان 
جنگی ست که در آن، ذهنِ جوان و عدالت 

آموزشی تنها قربانی اند، نه معیار.
پشت این آزمون، سازوکاری است که نه با 
نیت رشد آموزشی، بلکه با هدف سودآوری 
سازمان یافته  مجموعه ای  مهندسی شده؛ 
از مؤسسات آموزشی، مشاوران برندشده، 
تولیدکنندگان منابع انحصاری و شبکه ای 
از تبلیغات ســنگین، که با دقتی شرکتی، 
آرزو می فروشند و اضطراب توزیع می کنند. 
این ســاختار، در افکار عمومی نامی آشنا 

دارد: »مافیای کنکور«!
اما آنچه در واقعیــت می بینیم، چیزی 
فراتر از یک شبکه فرصت طلب است: ما با 
کارتل آموزش مواجه ایم. با طبقه ای انگل وار 
که نظام آموزشی را به ابزار انحصار تبدیل 
کرده و ســود های میلیاردی اش را از رنج 
روانی و اقتصادی طبقه متوسط و فرودست 

استخراج می کند.
این ســاختار با دقتــی مکانیکی عمل 
می کنــد: از طراحی پرســش ها تا القای 
ترس، از استاندارد های مبهم تا القاب جعلی 
مشــاوران، همه چیز بر پایه  وابسته سازی 
روانی و مالی خانواده ها بنا شــده اســت. 
دانش آمــوزی که بایــد در فضای آموزش 
رسمی رشــد کند، به زودی درمی یابد که 
مدرســه صرفاً یک توقف گاه فرعی ســت 
و صحنــه اصلــی، جایــی در کاس های 
خصوصی و جزوات فروشی اتفاق می افتد. 
در چنین ساختاری، عدالت آموزشی تبدیل 
می شود به شــوخی تلخی که دیگر حتی 

آموزگاران هم به آن باور ندارند.
جنگ روانی برای قبولی

این چرخه نه تنها فرصت های برابر را از 
بین می برد، بلکه نظام آموزشی رسمی را 
به حاشیه می راند. وزارت آموزش و پرورش 
که باید مرجــع اقتدار علمــی و تربیتی 
باشد، سال هاست در برابر این نفوذ خزنده 
عقب نشینی کرده؛ عماً به تماشاگر تبدیل 
شــده است، در حالی که میدان را یک سره 
بــه غول های آموزشــی بخش خصوصی 
واگــذار کرده. غول هایی که نه بر اســاس 
مأموریت آموزشی، بلکه با منطق بازار آزاد 
عمل می کنند؛ بازاری که در آن، دانش نه 
سرمایه فکری، بلکه کالایی قابل فروش و 

قیمت گذاری است.
ســایه این مافیا تنها به دبیرســتان ها 
محدود نمی ماند؛ دامنه اش تا رسانه ملی، 
بیلبورد های شهری، پلتفرم های اجتماعی 
و حتی نظام روانشناسی رسمی کشور نیز 
گسترده شده. مشاورانی که در شبکه های 
تلویزیونی ظاهر می شوند، پشت میکروفون 
از برنامه ریزی فردی سخن می گویند، اما در 
پشت صحنه، نمایندگان فروش بسته های 
کمک درسی اند؛ بازاری که در آن، اضطراب 
به ابزار بازاریابی تبدیل شــده و شکست 
تحصیلی، یک فرصت اقتصادی به حساب 

می آید.
به این ترتیب آماده ســازی برای کنکور، 
جهان زیســت داوطلب را به هدفی واحد 
فرو می کاهد: قبولی. تبلیغات موسســات 
کنکوری از هر ســو وعده های فریبنده ای 
عرضه می کننــد: »با صرف چنــد ماه و 
پرداخت چند میلیون تومان، رشته پزشکی، 
مهندسی یا هر گزینه مطلوب دیگری در 
دسترس خواهد بود.« این وعده ها در عمل 
چیزی جز بازاریابی رویا های دست نیافتنی 
نیســتند. هزینه های این مسیر کوهی از 
بــار مالی بر دوش خانوار ها تلنبار می کند: 
از پایه دهــم تا دوازدهم و دوره های جامع 
کنکور شامل کتب تست، مشاوره تحصیلی 
و کاس های حضوری و مجازی، تعرفه ها 
گاه حیرت برانگیزند.هزینه یک دوره مشاوره 
ســاده تحصیلی از 1۵ میلیون تومان آغاز 
و بــرای مشــاوران »تــراز اول« به 30 تا 
۸0 میلیون تومــان به طور میانگین، بالغ 
می شــود. کاس خصوصی تک درس به 
طور میانگین 30 میلیــون تومان هزینه 
دربردارد؛ یعنی برای چهار درس تخصصی، 
رقمی نزدیک به 1۲0 میلیون تومان لازم 

است.
برخی موسســات پکیج های جامع خود 
را بــا »تخفیف ویژه« حــدود ۷3 میلیون 
تومان عرضه می کنند که شامل کاس ها، 
آزمون های آزمایشــی و مشاوره هاســت. 
افزون بر این، هزینه آزمون های آزمایشی 
خود معادل ۲0 میلیون تومان دیگر بر بار 
مالی می افزاید، بی آن که به این فهرســت 
قیمت های تصاعدی کتب کمک درسی با 

حجم فزاینده سالانه اشاره شود. 

قوانین تغییرناپذیر: سد راه تحول
نتیجه روشن است: کنکور نه تنها درگاه 
ورود به دانشــگاه نیســت، بلکه دستگاه 
تصفیه ای اســت که نابرابــری را قانونی و 
حذف را سیستماتیک می کند. قربانیانش 
تنها بازماندگان از ورود به دانشگاه نیستند؛ 
بلکه نسل هایی هستند که اعتمادشان به 
عدالت، آموزش و حتی خودشــان از بین 

می رود.
سیســتمی که نه آموزش محــور، بلکه 
طردمحــور اســت؛ نه فرصت ســاز، بلکه 
فرصت سوز؛ و این همه، در حالی ادامه دارد 
که هیچ نهاد رسمی مسئولیت این ساختار 
رانــت زده را نمی پذیرد. آموزش و پرورش، 
ســازمان ســنجش، رســانه ملی و حتی 
مجلس، سال هاســت در برابر این ساختار 
ســکوت کرده اند، یا بدتر، با آن ســازش 

کرده اند.
در این بازی بی رحم، سود های میلیاردی 
و تبلیغات رنگارنگ، صدای دانش آموزانی 
را که زیر بار فشار ها خم شده اند، خاموش 
کرده است. سال هاست طرح های اصاح 
یا حذف کنکور در مجلس شورای اسامی 
مطرح می شــود، اما هر بار نفوذ ذی نفعان 
صنعت کنکور مانع تحولات بنیادین شده 
اســت. نمونه بارز آن طرح حذف تدریجی 
کنکور در سال 13۹۲ بود که با کارشکنی ها 
و لابی گری های گسترده به سرانجام نرسید. 
بر پایه برآورد های کارشناسی، گردش مالی 
کان این صنعت بر اســاس گزارش های 
رسانه ای سالانه به ۸0 تا ۸۲ هزار میلیارد 

تومان باز هم به طور میانگین است.
با چنین قدرت اقتصادی، جای شگفتی 
نیست که قوانین آموزشی در خدمت حفظ 
وضع موجود باقی می مانند. تصمیمات اخیر 
مانند افزایش تأثیر معدل به ۶0 درصد یا 
برگزاری دو بار کنکور در ســال، به جای 
کاهش فشــار بر داوطلبان، به رونق بازار 

مؤسسات آموزشی منجر شده است.
تغییر ضریب معدل، خانواده ها را به سمت 
کاس های تقویتی مدرسه سوق داده و دو 
مرحله ای شدن کنکور فرصت های تازه ای 
برای فروش خدمات آموزشی ایجاد کرده 
اســت. نکته قابل تأمل آن که فعالان این 
صنعــت با گردش مالــی ۸0 همت )هزار 
میلیارد تومان( در ســال 140۲، تنها ۹۸ 
میلیارد تومان مالیــات پرداخت کرده اند. 
حال آنکه بــر پایه بررســی های روزنامه 
فرهیختگان، در سه ســال اخیر تنها ۶3 
میلیون جلد کتاب کمک آموزشی به ارزش 

11 همت به فروش رسیده است!
عدالت آموزشی: آرمانی 

دست نیافتنی
هزینه های کمرشکن خطی روشن میان 
داوطلبان ترســیم می کنــد: برخورداری 
از منابع و خدمات آموزشــی ممتاز برای 
طبقات مرفه و دانشــگاه های غیرانتفاعی، 
آزاد یا خارج از کشور به عنوان گزینه های 
جایگزین. اما برای محرومان، کنکور تنها 

راه تحرک اجتماعی است، راهی که در آن 
خود را همواره چند گام پسِ رقبا می یابند. 
داده های سازمان سنجش در سال 140۲ 
گویاست: ۸0 درصد از 3000 رتبه برتر از 
مدارس غیردولتی و نمونه دولتی بوده اند. 
این آمار نشــان می دهد اســتعداد بدون 
پشتوانه مالی در نظام فعلی به حاشیه رانده 

می شود. 
افزایــش ضریــب معــدل در کنکور، 
چالش های ساختاری را تشدید کرده است؛ 
مهم ترین آن نابرابری کیفیت آموزشی میان 

مدارس مناطق مختلف کشور است.
نگاهی بــه نتایج کنکور گواهی می دهد 
دانش آموزان مــدارس دولتی در رقابتی 
ناعادلانه شانس ناچیزی دارند. بررسی نوع 
مدارس ســه گروه اصلی آزمایشی کنکور 
1403 نشان میدهد ۷3 درصد برترین ها از 

مدارس سمپاد و تیزهوشان بوده اند.
در گروه علوم تجربی حتی یک رتبه برتر 
از مدارس غیرسمپادی وجود نداشته است. 
عملکرد ضعیف مــدارس دولتی در تولید 
رتبه های برتر با ســهم ۷ درصدی از میان 

30 نفر اول در سال گذشته تأیید شد.
توزیــع جغرافیایی رتبه هــا نیز گویای 
نابرابــری عمیق اســت: رتبه هــای 1 تا 
10 کنکور ســال های اخیــر عمدتاً میان 
کان شــهر هایی تقسیم شده که از مزیت 

اقتصادی و زیرساختی برخوردارند.
تهران با 11 رتبه برتر پیشتاز است، پس 
از آن مشهد با ۵ و تبریز و اصفهان هر یک 

با 3 رتبه قرار دارند.
تقسیم بندی مناطق آموزشی )یک، دو 
و ســه( بر اســاس امکانات آموزشی، این 
شکاف را ســاختاری کرده است. منطقه 
یک شامل مراکز استانی برخوردار، منطقه 
دو با امکانات متوســط و منطقه سه فاقد 

حداقل های آموزشی است.
تمرکز در سطح استانی نیز هشداردهنده 
است: 4۸.4 درصد رتبه های برتر تنها از دو 
استان تهران و خراسان رضوی )به ترتیب 
11 و ۷ رتبه( بوده اند. در مقابل، 1۶ استان 
کشور در فهرســت برترین ها غایب بودند 
کــه نمایانگر محرومیــت ۵1.۶ درصدی 

استان هاست.
مافیای آموزشی: چرخه معیوب 

نابرابری
این آمار ها پــرده از واقعیــت تلخ تری 
برمی دارند؛ شــکل گیری »مافیای معدل« 
در پیوند با مــدارس غیرانتفاعی. داوطلب 
کنکور امروز ناچار اســت برای کسب ۶0 
درصد تأثیر معدل به مدارس غیرانتفاعی 
پرهزینه و معلمان خصوصی متکی باشد و 
برای 40 درصد تأثیر کنکور به مؤسسات 
آموزشــی روی آورد. ناعدالتی آنجا عریان 
می شــود کــه داوطلب مناطــق محروم، 
بی بهــره از کاس کنکور، معلم خصوصی 
و مدرسه غیرانتفاعی، باید با رقیبی رقابت 
کند که سالانه ده ها میلیون تومان صرف 

این امتیازات می کند.

نتیجه استعلام شرکت اسنپ از قاتل الهه 
در سال ۹۹ چه بود؟
طــی  فراجــا  ســخنگوی 
یادداشتی از ابهامات و اقدامات 
پلیس در طی چند روز سخت 
و  یافتــن  طاقت فرســای  و 
الهه  مرحومه  قاتل  دستگیری 

حسین نژاد پرده برداشت.
»صبح  روزنامه  گــزارش  به 
امــروز« و به نقل از خبرآناین 
در  منتظرالمهــدی  ســردار 

یادداشتی نوشت:
در ابتدا بر خودم نه تنها به عنوان سخنگوی پلیس بلکه به عنوان 
یک پدر لازم می دانم به خانواده محترم مرحومه الهه حســین نژاد 
و تمامی زنان و دختران کشــور عزیزمان ایران تســلیت گفته و با 
آنان همدردی کنم؛ امیدوارم دستگیری قاتل توانسته باشد بخش 

کوچکی از آلام و اندوه این خانواده را تسکین دهد.
فقدان الهه دختر مسئولیت پذیر و پرتاش نه تنها آسیبِ شخصی، 
بلکه آســیب به کل جامعه ایران بود؛ پلیس در این روزهای سخت 
در کنار خانواده حســین نژاد بوده و همدردی و حمایت ما بیانگر 

همبستگی و تعهداتمان به برقراری نظم، امنیت و آرامش است.
بر خود فرض می دانم با توجه به انتشــار اخبار و گمانه زنی های 
متناقض توســط برخی افراد غیر متخصــص و نامرتبط با موضوع 
پرونده، گزارشی از کار پلیس را در جهت روشنگری و شفاف سازی 
ارائه دهم. بعد از اعام مفقودی مرحومه الهه حســین نژاد، سردار 
رادان بــا تاکید بر این که »فکر کنید الهه دختر خود من اســت و 
همه توان خود را برای پیدایش وی انجام دهید«، بنده نیز دستور 
ایشان را به پلیس آگاهی اباغ نمودم؛ بافاصله تیم های ویژه در این 
خصوص تشکیل و همزمان در انتظامی ۲ استان، کار ادامه پیدا کرد. 
ردیابی ها از از اسامشهر به محل کار و بالعکس آغاز گردید و آخرین 
نقطه که از دســترس خارج شــده نیز مشخص شد، از این به بعد 
سرنخی وجود نداشت!! با تمرکز و سعه صدر، بالغ بر 4۷00 خودرو 
و پاک مورد بررســی قرار گرفت و همزمان دهها اقدام پلیسی و 

اطاعاتی دیگر انجام شد.
کارآگاهان پِلیس آگاهی تهران 4 شــبانه روزِ متمادی ، مستمر 
و نفس گیر با تمرکز بر زوایای پنهان پرونده تمامی احتمالات، ولو 
ضعیف و اندک را مورد مداقه و بررســی قرار دادند تا به لطف الهی 
به مظنونِ اصلی و در نهایت کشــف پیکر مرحومه رسیدند. )قاتل 
براســاس اطاع از شبکه های مجازی و حساسیت موضوع تمامی 

سرنخ های ارتباطی را از بین و مخفی شده بود!(.
لازم می دانم از تمامی سازمان ها از جمله بانک مرکزی و ... که در 

مسیر حل پرونده تاثیرگذار بودند تشکر نمایم.
بعد از کشــف و اعترافاتِ قاتل، ابهامات و شــبهاتی در خصوص 
شــرکت اسنپ بوجود آمد که بافاصله مدیرعامل اسنپ به پلیس 
اماکن فراجا فراخوانده شــد و توضیحاتی در این خصوص ارائه و بر 

اساس بررسی سوابق موارد ذیل اعام می شود:
مرحومه الهه حسین نژاد از این ناوگان درخواست خودرو نکرده 
بود و از ابتدا تا انتهای مقصد از خودروی عبوری به صورت دربست 

استفاده نموده )چندین خودرو(
در همین جا یادآور می شــوم: اتحادیه و شــرکت های کسب و 
کارهای مجازی و خودروهای اینترنتی، طبق قانون، موظفند برای 
فعالیت رانندگان، از پلیس استعام بگیرند که شرکت اسنپ در سال 
۹۹ برای شروع به کار مشارالیه، استعام گرفته است که در آن زمان 

جرم محکومیتی برای وی ثبت نشده بود.

خبر

هزینه مشاوره تحصیلی از ۱۵ تا ۱۲۰ میلیون تومان ناقابل؛

تجارت رویا در مسیر کنکور

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
1404۶030۶01۲00۹0۵0 هیــات اول کاســه 1۶41-1403 موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم سعیده رضوی پورعنایتی به شناسنامه شماره ۲0۵۷ کد ملی 
0۹41۲۷۹۸۲0 صادره مشهد فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1۹۷۶/۸۹ متر مربع  ، پاک ثبتی ۶1 اصلی واقع در 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی مهدی مهدیان 
احدی از ورثه ابراهیم مهدیان  محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/0۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/۲1 

م.الف۹۸۸
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
1404۶030۶01۲001۶44 هیات اول کاسه 130۷-1403 موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
محمد عظیمی اول به شناســنامه شماره 1۲۹۵۶ کد ملی 0۹001۲۸۶۵۸ 
صادره کاشــمر فرزند مرحوم رمضان در ششــدانگ یک قطعه باغ و زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۶۷۸ متر مربــع  ، پاک ثبتی 30۲۷ اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی محمد 
عظیمی اول محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/03/0۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/۲1 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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درگاه پرداخت امن

در عصــری که مــرز میان 
و فضای  واقعــی  دنیــای 
دیجیتال هر روز کمرنگ تر 
می شــود، امنیت سایبری 
دیگر یک موضوع تخصصی 
یا جانبــی نیســت؛ بلکه به 
دغدغه ای عمومــی و جهانی 
برای افراد، سازمان ها و دولت ها 
تبدیل شــده است. وابستگی 
روزافزون به اینترنت و ابزارهای 
هوشمند، در کنار فرصت های 
فراوان، مــا را در برابر تهدیداتی پیچیده و متنوع 

آسیب پذیرتر کرده است.
از تراکنش هــای مالی آناین و ذخیره ســازی 
اطاعات پزشــکی گرفته تا ارتباطات شــخصی 
و داده های ســازمانی، بخش مهمــی از زندگی و 
دارایی های ما در بســتر دیجیتال قــرار دارد. این 
شرایط، بستر مناسبی برای مجرمان سایبری فراهم 
کرده تا با نفوذ به این فضا، اطاعات حســاس را 
سرقت کنند، زیرساخت های حیاتی را مختل سازند 

و امنیت فردی و ملی را به چالش بکشند.
تهدیدات سایبری با سرعتی فراتر از پیش بینی 
در حــال گســترش و پیچیده تــر شــدن اند. از 

حمات باج افــزاری که فایل ها و اطاعات حیاتی 
افراد و ســازمان ها را گروگان می گیرند، تا نفوذ به 
زیرساخت های حیاتی کشورها مانند نیروگاه ها و 
سامانه های حمل ونقل، هر روز دایره این تهدیدات 
گســترده تر می شــود. یکی از چالش های اصلی، 
تنوع و تکامل مداوم روش های نفوذ است. هکرها 
و گروه های مجرمان ســایبری، همــواره در حال 
به روزرســانی ابزارها و تکنیک های خود هستند؛ 
از مهندسی اجتماعی و حمات فیشینگ گرفته 
تا بدافزارهای پیچیده و حمات موسوم به »صفر 
روز«. در این میان، هیچ کاربری در فضای دیجیتال 
از خطر در امان نیســت. همچنین با گســترش 
اینترنت اشیا )IoT( و اتصال میلیون ها دستگاه به 
شبکه های جهانی، دروازه های جدیدی برای نفوذ 
باز شده اســت. بسیاری از این دستگاه ها به دلیل 
ضعف های امنیتی، به اهداف آسان و در دسترسی 

برای مهاجمان سایبری تبدیل شده اند.
امنیت ملی در برابر تهدیدات دیجیتال

امنیت ســایبری تنها به محافظت از اطاعات 
شخصی و داده های سازمانی محدود نمی شود. در 
سال های اخیر، حمات سایبری با اهداف سیاسی، 
امنیتی و اقتصادی، زیرساخت های حیاتی کشورها 
را هدف قرار داده اند. نفوذ به ســامانه های کنترل 
ترافیک، بانک هــای اطاعاتی ملی و حتی مراکز 
حســاس و هسته ای، تنها بخشی از این تهدیدات 
است. از ســوی دیگر، انتشــار اطاعات نادرست 
و اخبــار جعلی در فضای مجــازی، امنیت روانی 
و اجتماعی جوامع را تهدیــد می کند و می تواند 

زمینه ساز ناآرامی ها و بی ثباتی های سیاسی شود.
راهکارهایی برای مقابله با تهدیدات سایبری

در برابر این موج فزاینده تهدیدات، مجموعه ای 
از اقدامات پیشگیرانه و دفاعی در دو سطح فردی و 

ملی ضروری است.
در سطح فردی، ارتقای سواد دیجیتال و آگاهی 
کاربران اهمیت ویژه دارد. آشــنایی با روش های 
ایجاد رمز عبورهای ایمن، شناســایی لینک ها و 

پیام های مشکوک، و رعایت نکات امنیتی در فضای 
مجازی از جمله اقداماتی است که می تواند سطح 
امنیت کاربران را افزایش دهد. به روزرسانی منظم 
نرم افزارها، اســتفاده از آنتی ویروس های معتبر و 
رعایت اصول امنیتی در استفاده از اینترنت اشیا نیز 
در این راستا مؤثر است. در سطح سازمانی و ملی، 
تدوین راهبردهای جامع امنیت سایبری و ایجاد 
مراکز رصد و پایش مداوم از اهمیت بالایی برخوردار 
است. سرمایه گذاری در فناوری های نوین امنیتی، 
تربیت نیروی انسانی متخصص و به روز نگه داشتن 
زیرســاخت ها می تواند در کاهش آسیب پذیری ها 
مؤثر باشد. از سوی دیگر، همکاری های بین المللی 
برای تبــادل اطاعات و مقابله هماهنگ با جرائم 
ســایبری ضروری اســت. در دنیای به هم پیوسته 
امروز، حمات سایبری در کسری از ثانیه می توانند 
از مرزهای جغرافیایی عبور کنند و خسارت هایی 

جبران ناپذیر به همراه داشته باشند.
امنیت سایبری نبردی است که پایانی برای آن 

قابل تصور نیست. هر گام فناوری، با تهدیدی جدید 
همراه اســت و مجرمان سایبری پیوسته در حال 
یافتن روش های تازه بــرای نفوذ و تخریب اند. در 
این میان، آگاهی، آموزش و به کارگیری راهکارهای 
نوین و مؤثر، تنها مسیر حفظ امنیت در این جهان 

دیجیتال پرشتاب و آسیب پذیر به شمار می آید.
امنیت سایبری، مســئولیتی همگانی است؛ از 
کاربران عادی گرفته تا سازمان ها و دولت ها، همگان 
باید در این میدان هوشیار و فعال باشند. با توجه 
به موارد مذکور و شرایط فعلی، توصیه می شود که 
آشنایی با مفاهیم امنیت سایری و لزوم  توجه به آن 
به عنوان بخشی از آموزش های پدافند غیرعامل در 

دستور کار نهادهای مربوطه قرار گیرد.

امنیت سایبری: نبردی که پایانی ندارد
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511/1آگهی موضوع ماده 3 قانون و مواد 13 و 14 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 

ثبتی شهرستان جوین استان خراسان رضوی
 1404۶030۶01۹000۶10 ،  ، آرای 1404۶030۶01۹000۶0۶  برابــر   -1
مورخ 1404/0۲/۲4 به کاسه 1403/3۵۶ و 1403/3۵۷ تصرفات مالکانه خانم 
مریم اســمعیل ابادی فرزند حسین به نشانی جوین اسماعیل آباد در دو قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مســاحت 1۵۸4۸ مترمربع قطعه دوم به مساحت 
11۷۸۹.۹۸ مترمربع از پاک ۲ اصلی اراضی شاهواج بخش ۷ جوین و از مالکیت 

مشاعی آقای حسین اسماعیل آبادی فرزند پیرعلی کسر گردیده است.
۲- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹000۶04 مورخ 1404/0۲/۲3 به کاسه 
1403/3۵۸ تصرفات مالکانه خانم مریم اسمعیل ابادی فرزند حسین به نشانی 
جوین اسماعیل آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۲۷4۸.۷۵ مترمربع 
از پاک ۲ اصلی اراضی شاهواج بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای حسن اسماعیل 

آبادی فرزند پیرعلی کسر گردیده است.
3- برابر آرای 1404۶030۶01۹0003۲0 ، ، 1404۶030۶01۹00031۵ مورخ 
1404/01/31 به کاســه 1403/۲3۶ و 1403/۲3۷ تصرفات مالکانه آقای علی 
کاته اقامحمدی فرزند علی اصغر به نشانی جوین - کاته اقامحمد در دو قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مساحت ۲۹3۹۸.۹1 مترمربع قطعه دوم به مساحت 
1۵30۶.۲4مترمربــع از پاک 4 اصلــی اراضی یام بخش ۷ جوین و از مالکیت 
آقایان علی اصغر کاته آقامحمدی فرزند اله وردی و عبدالعلی مایجردی فرزند 

محمداسماعیل کسر گردیده است.
4- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹00031۷ مورخ 1404/01/31 به کاسه 
1403/۲3۸ تصرفات مالکانه آقای علی کاته اقامحمدی فرزند علی اصغر به نشانی 
جوین - محله کاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹001.۷4 
مترمربع از پاک 3 اصلی اراضی چهل بند بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای علی 

اصغر کاته آقامحمدی فرزند اله وردی کسر گردیده است.
۵- برابر آرای اصاحی 1404۶030۶01۹000۵۹۲ ، 1404۶030۶01۹000۵۹3 
مورخه 1404/0۲/۲۲ و پرونده کاسه 1۲1،1۲۲ /1403 تصرفات مالکانه آقایان 
علی و رضا کروژدهی فرزندان غامحسین بالمناصفه در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۲۶.۷0 مترمربع از پاک۸4 اصلی واقع در اراضی حسین اباد بخش 
۷حوزه ثبتی جوین و از مالکیت اقای رضا کروژدهی فرزند حســن کسرگردیده 

است.
۶- رابر آرای اصاحی 1404۶030۶01۹000۵۸۷ ، 1404۶030۶01۹000۵۸۸ 
مورخ 1404/0۲/۲۲ و پرونده کاســه 1403/11۹،1۲0 تصرفات مالکانه آقایان 
محمد و محمود کروژدهی فرزندان غامحسین به نشانی جوین کروژده بالمناصفه 
در یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3۷0.۷3 مترمربع از پاک۸4 اصلی 
اراضی حســین اباد بخش ۷ جوین و از محل مالکیت اقای رضا کروژدهی فرزند 

حسن کسرگردیده است.
۷- رابر آرای اصاحی 1404۶030۶01۹000۵۸۶ و 1404۶030۶01۹000۵۸۵ 
مــورخ 1404/0۲/۲۲ و به کاســه 1403.11۷ و 1403/11۸ تصرفات مالکانه 
آقای ابوالقاســم کروژدهی فرزند غامحســین دریک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت4۲1.۹۶ مترمربع و تصرفات مالکانه خانم خیرالنساء کروژدهی فرزند 
بــرات در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵0۷.۲۷ مترمربع از پاک ۸4 
اصلی اراضی حســین اباد واقع در بخش ۷جویــن و از محل مالکیت اقای رضا 

کروژدهی فرزند حسن کسرگردیده است.
 1404۶030۶01۹000۵۸۲ ،  ، آرای 1404۶030۶01۹000۵۸1  برابــر   -۸
مورخــه   1404۶030۶01۹000۵۸4  ،  ،  1404۶030۶01۹000۵۸3  ،  ،
1404/0۲/۲۲ و به کاســه 1403/1۲3،1۲4،1۲۵،1۲۶ تصرفات مالکانه خانم 
ها عصمت ، عفت ، عزت و زهره شــهرت همگی کروژدهی فرزندان غامحسین 
بالســویه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت4۷3.۸4 مترمربع از پاک۸4 
اصلی اراضی حســین اباد بخش ۷جوین و از محل مالکیت اقای رضا کروژدهی 

فرزند حسن کسرگردیده است.
۹- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹0003۸4 مورخ 1404/0۲/0۷ به کاسه 
1403/3۶۶ تصرفــات مالکانه آقای رضا زائری فرزند عبداله به نشــانی جوین 
احمدآبادملک در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷۸۶۷.0۸ مترمربع از 
پاک ۸۸ اصلی بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای رجبعلی تهبندی فرزند اصغر 

کسر گردیده است.
10- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹000۶0۹ مورخ 1404/0۲/۲4 به کاسه 
1404/4۸ تصرفات مالکانه آقای حســن اکبری فرزند قربانعلی به نشانی جوین 
محله کاته آقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۲.۹۷ مترمربع 
از پاک 3 اصلی بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای علی محمد کاته آقامحمدی 

فرزند اله وردی کسر گردیده است.
11- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹000۶۲۷ مورخ 1404/0۲/۲۷ به کاسه 
1404/4۹ تصرفات مالکانه آقای احمد کروژدهی فرزند اسمعیل به نشانی جوین 
روستای کروژده در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 104۸۸.04 مترمربع از 
پاک ۲ اصلی اراضی شاهواج بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای اسماعیل کروژدهی 

فرزند غام کسر گردیده است.
1۲-برابر رای شماره 1404۶030۶01۹0000۷۵ مورخ 1404/01/1۶ به کاسه 
1403/3۶۷ تصرفات مالکانه آقای رمضانعلی بهمن فرزند رجبعلی به نشانی جوین 
روستای کریم آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۹0۲.۵۲ مترمربع 
از پــاک ۶۵3 و 440 فرعی از 1۵4 اصلی اراضی کریم آباد بخش ۷ جوین و از 
مالکیت آقای غامحسین کریم آبادی فرزند قاسم و خود متقاضی کسر گردیده 

است.
13- برابر رای شــماره 1404۶030۶01۹00010۲ مــورخ 1404/01/1۹ به 
کاســه 1403/33۸ تصرفات مالکانه آقای علی ربانــی زاده فرزند قربانعلی به 
نشانی جوین محله مایجرد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۲3.3۲ 
مترمربع از پاک 4 اصلی اراضی یام در بخش ۷ جوین و از مالکیت مشاعی آقای 

محمداسماعیل مایجردی فرزند علی کسر گردیده است.
14- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹00031۸ مورخ 1404/01/31 به کاسه 
1404/01 تصرفات مالکانه آقای غامحسین مقامی فر فرزند عباسعلی به نشانی 
جوین شهرک رازی در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۹۵10.1۲ مترمربع 
پــاک ۲4۷ فرعی از 3۷ اصلی اراضی قزلقارشــی بخش ۷ جوین و از مالکیت 
مشــاعی آقایان کریم اسماعیل کارجی فرزند محمداسماعیل، عباسعلی قارزی 
فرزند آدینه علی، موسی قارزی فرزند محمدحسین، محمد قزلقارشی فرزند غام، 

براتعلی قزلقارشی ، علی قزلقارشی فرزند غام کسر گردیده است.
1۵- برابــر آرای 1404۶030۶01۹000۲۷1 ، ، 1404۶030۶01۹000۲۶0 
مورخ 1404/01/۲۸ به کاسه 1403/۲۹۶ و 1403/۲۹۷ تصرفات مالکانه آقای 
حسین قاسمی فرزند محمد به نشانی جوین روستای خیرآباد در دو قطعه زمین 
مشــجر قطعه اول به مســاحت 10۸۲۹.۲۸ مترمربع و قطعه دوم به مساحت 
۸4۶۶.43 مترمربع هر دو از پاک 131 و 14۲ فرعی از ۸۹ اصلی اراضی اسماعیل 
آباد در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقایان ابوالقاسم الداغی فرزند میرزا محمود و 

بخشی از فاقد ثبت کسر گردیده است.
1۶- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹0001۲1 مورخ 1404/01/۲1 به کاسه 
140۲/4۲0 تصرفات مالکانه آقای علی اکبر اســکندری فرزند محمدحسین به 
نشانی جوین روستای قارزی در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶00۹.۵0 
مترمربــع از پاک 3۵ اصلی اراضی قارزی بخــش ۷ جوین و از مالکیت آقایان 
محمداسمعیل قارزی فرزند آدینه علی و رجبعلی قارزی فرزند صفر کسر گردیده 

است.
1۷-برابر رای شماره 1404۶030۶01۹0001۵3 مورخ 1404/01/۲۵ به کاسه 
1404/۲۷ تصرفات مالکانه آقای علی روزفراخ فرزند هادی به نشانی جوی محله 
شمس آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۹۶.۷۵ مترمربع از پاک ۸4 
فرعی از ۶۷ اصلی اراضی قنبرآباد واقع در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای نجم 

الدین قنبرآبادی فرزند اسماعیل محرز و کسر گردیده است.
1۸-  برابر رای شــماره 1404۶030۶01۹000۵0۷ مــورخ 1404/0۲/1۵ به 
کاســه 1403/4۸3 تصرفات مالکانه آقای علی اشکان فرزند ذبیح اله به نشانی 
جوین نقاب در یک واحد مرغداری به مساحت 10۹۸۹.۹۵ مترمربع از پاک ۵1 
فرعی از 3 اصلی اراضی چهلبند واقع در بخش ۷ جوین و از مالکیت خود متقاضی 

کسر گردیده است.
1۹-برابر رای شماره 1403۶030۶01۹00۵31۵ مورخ 1403/1۲/۲۵ به کاسه 
1403/۵0۲ تصرفات مالکانه آقای هاشم مایجردی فرزند غامحسین به نشانی 
نقاب محله مایجرد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10۲۲.4۸ مترمربع 
از پاک 3 اصلی اراضی چهلبند واقع در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای حبیب 

اله نقابی فرزند اروجعلی کسر گردیده است.
 1404۶030۶01۹0003۲4 ، آرای 1404۶030۶01۹0003۲۵  برابــر   -۲0
مورخ 1404/01/31 به کاســه 1404/44 و 1404/43 تصرفات مالکانه آقایان 
ابراهیم و اسماعیل فتاحی پور فرزند محمدرضا به نشانی جوین روستای فتح آباد 
در دو قطعه زمین مزروعی قطعه اول به مســاحت ۶۶۷4 مترمربع قطعه دوم به 
مساحت ۶۶۷4 مترمربع هر دو از پاک ۵۶ اصلی اراضی فتح آباد بخش ۷ جوین 

و از مالکیت آقای آدینه علی جعفرآبادی فرزند مرادعلی کسر گردیده است.
۲1- برابــر آرای 1404۶030۶01۹004۸۸0 ، ، 1404۶030۶01۹004۸۸3 
مورخ 1403/11/1۶ به کاسه 1403/4۶۹ و 1403/4۷0 تصرفات مالکانه آقای 
روح اله بداغ ابادی فرزند عباســعلی به نشانی جوین بداغ آباد در ۲ قطعه زمین 
مشجر قطعه اول به مساحت ۵۵1۶ مترمربع از 310 فرعی قطعه دوم به مساحت 
۹۸3۷ مترمربــع از 44۵ فرعی 144 اصلی اراضی بداغ آباد بخش ۷ جوین و از 

مالکیت آقای عباسعلی بداغ آبادی فرزند محمد کسرگردیده است.
۲۲- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹000۷34 مورخ 1404/03/04 به کاسه 
1404/۸۲تصرفات مالکانه آقای محمدصادق شمس آبادی فرزند ولی اله به نشانی 
جوین محله شمس آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲4۲.۵0 مترمربع 
از پاک 13۸ فرعی از ۶۸ اصلی اراضی شــمس آباد واقع در بخش ۷ جوین و از 

مالکیت خانم صغری شمس آبادی فرزند شاه قلی کسر گردیده است.
۲3- برابــر رای شــماره 1404۶030۶01۹000۲1۶ مــورخ 1404/01/۲۷ به 
کاسه 140۲/4۸۸ تصرفات مالکانه خانم مریم زرقانی فرزند کریم به نشانی جوین 
روســتای زورآباد در یک قطعه زمین مشجر به مساحت 4۸0۶.۵۲ مترمربع از 
پــاک ۹0 فرعی از ۵0 اصلی اراضــی زورآباد بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای 

براتعلی زورآبادی فرزند محمدابراهیم کسر گردیده است.
۲4- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹00011۶ مورخ 1404/01/۲1 به کاسه 
1403/۲۷3 تصرفــات مالکانه خانم هاجر کاته آقامحمدی فرزند علی اصغر به 
نشانی جوین کاته آقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۲3۷.۵ 
مترمربــع از پاک ۷۵ اصلی اراضی کاته آقامحمد بخش ۷ جوین و از مالکیت 

خانم کشور کروژدهی فرزند حسن کسر گردیده است.
 ۲۵- برابر رای شماره 1404۶030۶01۹000003 مورخ 1404/01/0۵ به کاسه 
1403/4۹۵ تصرفات مالکانه آقای آدینه علی کاته اقامحمدی فرزند رمضان در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸۵04.۵۷ مترمربع از پاک 3 اصلی اراضی 

چهل بند بخش ۷ جوین و از مالکیت خود متقاضی کسر گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف10۵
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/0۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/۲1
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